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ÇİVRİL'DE 15 TEMMUZ UNUTULMADI
Çivril, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinliklerine ev sahipliği yaptı

ÇİVRİL FLAKE YEM TESİSİ 

İÇİN İLK ADIM ATILDI
Büyükşehir Belediyesinden besici ve üreticiye büyük destek. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Çivri l 'de Flake Yem Tesisi Kuracak 

KAYMAKAM CIDIROĞLU MAHALLE 

VE KURUM ZİYARETLERİ YAPTI
Tebrik ziyaretlerini kabul eden kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu yaptığı mahalle ve kurum 

ziyaretlerinde de vatandaş ve kamu 

personeli ile bir araya geliyor

 ÇİVRİL'DE BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
HALK DANSLARI FESTİVALİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 

düzenlenen Uluslararası Halk Dansları 

festivalinin Çivril'de düzenlenen gösterisi 

büyük ilgi gördü

Göreve Başlayan İlçe 
Jandarma Komutanı 

İlçe Jandarma komutanı olarak Çivril'e atanan 

Jandarma kıdemli Üsteğmen Okay Cansu göreve 

başlaması dolayısıyla Kaymakam Fat ih 

Cıdıroğlu'nu makamında ziyaret etti. 

Kaymakamı Ziyaret Etti

Çivril Kaymakamlığı öncülüğünde hain darbe girişiminin 9. yıl 
dönümünde, vatan uğruna canlarını feda eden tüm şehitler ve 
özellikle 15 Temmuz şehitleri Çivril'de dualarla anıldı.

Çivril MHP'de Tepki İstifası
Çivril Milliyetçi Hareket Partisi Yönetim 

Kurulu üyesi 'şehit anne babalarının yüzüne 

bakamam” dedi görevinden istifa etti
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Evde Doğal Diş Beyazlatma: 

Gerçekten İşe Yarıyor mu?

Sosyal medyada “doğal diş beyazlatma 

yöntemleri” başlığı altında limondan 

karbonata, çilekten zerdeçala kadar pek 

çok öneriyle karşılaşıyoruz. Hatta bazı 

kullanıcılar bu yöntemlerle dişlerinin 

“birkaç ton açıldığını” iddia ediyor.

Peki, bu doğal yöntemler gerçekten işe 

yarıyor mu? Yoksa zararı faydasından 

fazla mı?

Popüler Doğal Yöntemler ve Gerçek 

Etkileri

En sık karşımıza çıkan doğal 

beyazlatma yöntemlerini birlikte 

inceleyelim:

1. Karbonat ile Fırçalama:

Karbonat, diş yüzeyindeki lekeleri 

fiziksel olarak temizleyebilir. Ancak sık 

kullanıldığında diş minesine zarar vererek 

aşındırıcı etki yapabilir. Bu da uzun 

vadede diş hassasiyetine ve sararmaya 

yol açar.

2. Limon ve Sirke:

Asidik yapıları nedeniyle diş yüzeyindeki 

lekeleri geçici olarak açabilirler. Ancak bu 

asitler mine tabakasını zayıflatır, dişi 

savunmasız hale getirir. Kısa vadede 

“beyazlama” gibi görünen sonuç, aslında 

mine kaybının yol açtığı bir optik 

illüzyondur.

3. Çilek, Zerdeçal, Hindistan Cevizi 

Yağı:

Doğal antioksidan ve antimikrobiyal 

özellikleri olsa da, klinik olarak kanıtlanmış 

beyazlatıcı etkileri yoktur. Ancak diş 

yüzeyine zarar vermedikleri sürece belirli 

aralıklarla kullanımlarında büyük bir 

sakınca da yoktur.

Gerçek Diş Beyazlatma ile Farkı 

Nedir?

Diş beyazlatma işlemleri; hidrojen 

peroksit veya karbamid peroksit gibi tıbbi 

ajanlarla, dişin iç yapısındaki renklenmeyi 

gidererek yapılır. Oysa doğal yöntemlerin 

çoğu sadece yüzeysel temizlik sağlar.

Yani doğal yöntemlerle “lekeler” 

silinebilir, ama gerçek beyazlatma 

sağlanamaz. Ayrıca, bu yöntemler 

bilinçsizce ve sık uygulanırsa geri dönüşü 

olmayan mine hasarlarına yol açabilir.

Doğal mı, Güvenli mi? Her Zaman 

Aynı Değildir

Doğal olan her şey güvenli değildir. 

Özellikle asidik veya aşındırıcı maddeler 

içeren uygulamaların uzun vadeli etkileri, 

diş sağlığınız için ciddi risk oluşturur.

Eğer diş renginizden memnun 

değilseniz, bir diş hekimine danışarak size 

uygun, güvenilir bir beyazlatma yöntemi 

belirlemek her zaman en sağlıklı yoldur.

Sonuç: Beyazlık Uğruna Sağlığı Riske 

Atmayın

Evde uygulanan doğal beyazlatma 

yöntemleri kısa süreli sonuçlar verebilir, 

ancak uzun vadede dişinize zarar verebilir. 

Gülüşünüzün estetiği kadar sağlığı da 

önemlidir. Unutmayın, doğal olan değil, 

doğru olan yol tercih edilmelidir.
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Çivril Kaymakamlığı öncülüğünde hain 

darbe girişiminin 9. yıl dönümünde, vatan 

uğruna canlarını feda eden tüm şehitler ve 

özellikle 15 Temmuz şehitleri Çivril'de 

dualarla anıldı.

Anma programı, Şehitler mahallesinde 

bulunan şehitlikte başladı. Burada 

düzenlenen törene Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu, Belediye Başkan Vekili Koray 

Eren, belediye başkan yardımcısı Mustafa 

Cem Kılınç, ilçe protokolü, STK temsilcileri, 

gaziler ve şehit aileleri katıldı. Saygı 

duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla 

başlayan program, Kur'an'ı kerim tilaveti ve 

ilçe Müftüsü Muhammed Çörekçi'nin 

yaptığı dua ile devam etti. Şehitler 

mezarlığındaki program kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu ve protokol üyelerinin şehit 

mezarlarına karanfil bırakması ile sona 

erdi. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü anma etkinlikleri Cabar şehitliğinde 

düzenlenen program ile devam etti. Cabar 

mahallesinde bulunan Bileşe Mezarlığında 

bulunan Milli Mücadele şehitliğinde 

düzenlenen programda demokrasinin 

bekçileri olarak nitelendirilen şehitler, 

minnet ve rahmetle yâd edilerek dualar 

edildi.

Bileşe mezarlığındaki programda İlçe 

Müftüsü Muhammet Çörekçi kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu ve protokol üyelerine 

Çivril'in Yunan işgali sırasında yaşananlar 

ve Cabar katliamı ve şehitliği hakkında bilgi 

verdi. 

Şehitlikteki törenin ardından, Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu ve protokol üyeleri Yeni 

Cami'de şehitler için düzenlenen lokma 

hayrına katıldı. Öğle namazının ardından 

şehitler için okunan Yasin ve dualara eşlik 

eden kaymakam ve protokol üyeleri daha 

sonra dökülen lokmayı vatandaşlara ikram 

etti. 

15 Temmuz Anma etkinliklerinin gündüz 

programı, Cumhuriyet meydanında açılan 

15 Temmuz Fotoğraf sergisi ile devam etti. 

Sergiyi ziyaret eden Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu ve beraberindekiler 15 Temmuz 

gecesi yaşanan hain saldırı da çekilen 

fotoğrafları inceledi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

günü dolayısıyla akşam düzenlenen anma 

programı Cumhuriyet meydanından 

yapıldı. Mehter takımı eşliğinde yapılan 

'Demokrasi Yürüyüşü' ile başlayan 

program Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasıyla devam etti.

İlçe müftülüğü personeli tarafından 

şehitler ve gaziler için okunan Kur'an'ı 

Kerim tilavetinin ardından anma 

programında kaymakam Fatih Cıdrıoğlu 

günün anlamı ile ilgili konuşma yaptı.

Konuşmasında milli birlik vurgusu yapan 

Kaymakam Cıdıroğlu konuşmasında 15 

Temmuz gecesi milletçe bir kahramanlık 

destanı yazıldığını ifade etti. 

Kaymakam Cıdıroğlu konuşmasında ; 

“Çok kıymetli Çivrilli hemşerilerim 15 

Temmuz 2016 tarihinde FETÖ /PDY hain 

terör örgütü tarafından gerçekleştirilen hain 

darbe girişimi, ülkemizin birlik ve 

bütünlüğünü milletimizin iradesini ortadan 

kaldırmayı düşünen en alçak darbe 

girişimidir. Demokrasi tarihimizde kara bir 

lekedir. Ülkemizin geleceğine kast eden 

hain girişim Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla aziz 

milletimiz sel olup meydanlara akmıştır.  

Ülkemizin her karış toprağında olduğu gibi 

ilimizde de ilçemizde de geleceğimize 

sahip çıkan halkımız hain darbecilere geçit 

vermemiş ve büyük bir kahramanlık örneği 

sergilemiştir. İstiklal şairi Akif'in, 'sahipsiz 

vatanın batması haktır, sen sahip çıkarsan 

bu vatan batmayacaktır' dizelerinde dile 

getirdiği şiirinin şuurunu yaşayarak, vatana 

ölümü göze alarak nasıl sahip çıkılacağını 

bir kez daha göstererek ve bunu dünyanın 

gözleri önüne seren tüm vatandaşlarımıza 

şükranlarımı sunuyorum. Devletimizin tüm 

kurumları, güvenlik güçleri ve asil 

milletimizin dua ve destekleriyle ülkemizin 

bekasına, birliğine huzuruna ve geleceğine 

kast eden tüm bölücü terör örgütleri ile 

mücadelemiz kararlılıkla devam edecektir. 

Dünyanın önde gelen ülkeleri arasında 

yerini alan ülkemiz büyük ve güçlü 

hedeflerine doğru emin ve kararlı adımlarla 

yürümektedir. Bizi hedeflerimizden 

alıkoymak, milli birliğimizi ve 

beraberliğimizi yıkmak, demokrasimizi yok 

etmek isteyen şer odakları her zaman 

olacaktır. Ancak şanlı tarihi kahramanlık 

destanları ile dolu olan aziz Türk Milleti 

ülkemizin güvenliğine, birlik ve 

beraberliğine, milli iradesine yöneltilen her 

türlü girişime dün olduğu gibi bugün de, 

yarın da asla izin vermeyecektir. Ben bu 

duygu ve düşüncelerle vatanımızın 

bütünlüğü, milletimizin birliği ve milli 

irademize sahip çıkmak için gövdesini siper 

eden tüm aziz şehitlerimize Allah'tan 

rahmet diliyor, gazilerimizi şükran ve 

minnetle anıyorum. Hepinize bu anlamlı 

geceye katıldığınız için ayrı ayrı teşekkür 

ediyorum ve bu gecenin hazırlanmasında 

emeği geçen başta Kaymakamlık ve 

belediyemiz olmak üzere ilçe 

müftülüğümüze, STK ve kurumlara ve siz 

değerli Çivril halkına çok teşekkür 

ediyorum. Allah'a emanet olun” ifadelerine 

yer verdi. 

 Konuşmaların ardından 4 – 6 yaş Kur'an 

kursu öğrencilerinin hazırladığı gösterilerin 

sahnelendiği anma programı mehteran 

gösterisi ve sinevizyon gösterimi ile devam 

etti. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü anma programı halk oyunları 

gösterileri, musiki dinletisi ve tüm 

camilerden sela okunmasının ardından 

sona erdi. // Serap Sofulu 
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Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu 

mahalle ziyaretleri ile vatandaşlarla bir 

araya geliyor. Mahalle ziyaretleri 

kapsamında Işıklı mahallesini ziyaret etti. 

Işıklı mahalle ziyaretinde kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu Kore gazisi Ali Çelik'in eşi Döne 

Çelik'i ziyaret etti.

Göreve başladıktan sonra tebrikleri kabul 

eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu vatandaş, 

kurum temsilcileri ve sivil toplum 

kuruluşlarının yoğun ilgisiyle karşılandı. 

İlçenin farklı kesimlerinden birçok isim, 

Kaymakam Cıdıroğlu'nu makamında 

ziyaret ederek yeni görev yerinin hayırlı 

olması temennisinde bulundu. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu tebrik 

ziyaretleri dışında ilçede hizmet veren 

kamu kurumlarını ve mahalleleri ziyaret 

ederek vatandaş ve kamu personeli ile bir 

araya geliyor. Ziyaretler kapsamında İlçe 

Jandarma komutanlığı ve İlçe Emniyet 

Müdürlüğünü ziyaret eden Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu Jandarma Komutanı 

Jandarma teğmen Ali Çolak ve İlçe 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı'dan ilçede 

yürütülen asayiş uygulamaları ve ilçe 

hakkında bilgi aldı. Jandarma ve Polis 

merkezinde görevli personel ile de tanışan 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu personele 

başarı ve kolaylık diledi. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ziyaretler 

kapsamında Işıklı mahallesinde 

vatandaşlarla bir araya geldi. Mahalle 

muhtarı Serkan Aymaz tarafından köy 

meydanında karşılanan Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu bir süre kahvede vatandaşlarla 

sohbet etti. Muhtar ve köy halkından Işıklı 

hakkında bilgi alan Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu daha sonra mahalle 

sakinlerinden Kore gazisi Ali Çelik'in eşi 

Döne Çelik'i evinde ziyaret etti. // 

Muhammet Karaçay

KAYMAKAM CIDIROĞLU MAHALLE 
VE KURUM ZİYARETLERİ YAPTI
Tebrik ziyaretlerini kabul eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu yaptığı mahalle ve 
kurum ziyaretlerinde de vatandaş ve kamu personeli ile bir araya geliyor

2025 yılı Jandarma Genel Atama Dönemi 

kapsamında Çivril İlçe Jandarma Komutanı 

olarak atanan Jandarma Kıdemli 

Üsteğmen Okay Cansu, Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'nu ziyaret etti. üç yıl İlçe 

Jandarma Komutanı olarak görev yapan 

Jandarma Teğmen Ali Çolak'ın da hazır 

bulunduğu ziyarette ilçenin güvenlik 

hizmetleri ve kolluk kuvvetlerinin 

koordinasyonu üzerine görüş alışverişinde 

bulunuldu. Kaymakam Fatih Cıdıroğlu,  ilçe 

jandarma Komutanı olarak göreve 

başlayan Cansu'ya yeni görevinde başarı 

dileklerinde bulundu.

Ziyaret ile ilgili olarak yapılan 

kaymakamlıktan yapılan bilgilendirmede, 

İlçe Jandarma Komutanlığı'nın Çivril 

halkının huzur ve güvenliği için üstlendiği 

kritik role vurgu yapılarak yeni atanan 

Jandarma Kıdemli Üsteğmen Okay 

Cansu'nun da aynı özveriyle görev 

yapacağı belirtildi.  Açıklamada, kamu 

düzeninin sağlanması ve vatandaş odaklı 

güvenlik anlayışının devam etmesinin 

önemine dikkat çekildi. 

TSK bünyesinde farklı kademe ve görevler 

uzun yıllar başarı ile görev yapan jandarma 

Kıdemli üsteğmen Okay Cansu Çivril'deki 

görevinden önce İzmir'in Tire ilçesinde 

görev yapıyordu. // Ebru Atar 

Göreve başlayan ilçe jandarma
komutanı Kaymakamı Ziyaret etti
İlçe Jandarma komutanı olarak Çivril'e atanan Jandarma kıdemli Üsteğmen Okay Cansu göreve 
başlaması dolayısıyla Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nu makamında ziyaret etti. Kaymakam Cıdıroğlu, 
yeni komutana başarılar dileyerek güvenlik hizmetlerinin artan ivmeyle sürdürüleceğini vurguladı



Gündem 3
SİYASİ GAZETE                        17 NİSAN 2025 PERŞEMBESİYASİ GAZETE                        17 NİSAN 2025 PERŞEMBE

3
SİYASİ GAZETE                        29 MAYIS 2025 PERŞEMBESİYASİ GAZETE                        29 MAYIS 2025 PERŞEMBE Gündem 3
SİYASİ GAZETE                        17 NİSAN 2025 PERŞEMBESİYASİ GAZETE                        17 NİSAN 2025 PERŞEMBE

3
SİYASİ GAZETE                      17 TEMMUZ 2025 PERŞEMBESİYASİ GAZETE                       17 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE

Evde Doğal Diş Beyazlatma: 

Gerçekten İşe Yarıyor mu?

Sosyal medyada “doğal diş beyazlatma 

yöntemleri” başlığı altında limondan 

karbonata, çilekten zerdeçala kadar pek 

çok öneriyle karşılaşıyoruz. Hatta bazı 

kullanıcılar bu yöntemlerle dişlerinin 

“birkaç ton açıldığını” iddia ediyor.

Peki, bu doğal yöntemler gerçekten işe 

yarıyor mu? Yoksa zararı faydasından 

fazla mı?

Popüler Doğal Yöntemler ve Gerçek 

Etkileri

En sık karşımıza çıkan doğal 

beyazlatma yöntemlerini birlikte 

inceleyelim:

1. Karbonat ile Fırçalama:

Karbonat, diş yüzeyindeki lekeleri 

fiziksel olarak temizleyebilir. Ancak sık 

kullanıldığında diş minesine zarar vererek 

aşındırıcı etki yapabilir. Bu da uzun 

vadede diş hassasiyetine ve sararmaya 

yol açar.

2. Limon ve Sirke:

Asidik yapıları nedeniyle diş yüzeyindeki 

lekeleri geçici olarak açabilirler. Ancak bu 

asitler mine tabakasını zayıflatır, dişi 

savunmasız hale getirir. Kısa vadede 

“beyazlama” gibi görünen sonuç, aslında 

mine kaybının yol açtığı bir optik 

illüzyondur.

3. Çilek, Zerdeçal, Hindistan Cevizi 

Yağı:

Doğal antioksidan ve antimikrobiyal 

özellikleri olsa da, klinik olarak kanıtlanmış 

beyazlatıcı etkileri yoktur. Ancak diş 

yüzeyine zarar vermedikleri sürece belirli 

aralıklarla kullanımlarında büyük bir 

sakınca da yoktur.

Gerçek Diş Beyazlatma ile Farkı 

Nedir?

Diş beyazlatma işlemleri; hidrojen 

peroksit veya karbamid peroksit gibi tıbbi 

ajanlarla, dişin iç yapısındaki renklenmeyi 

gidererek yapılır. Oysa doğal yöntemlerin 

çoğu sadece yüzeysel temizlik sağlar.

Yani doğal yöntemlerle “lekeler” 

silinebilir, ama gerçek beyazlatma 

sağlanamaz. Ayrıca, bu yöntemler 

bilinçsizce ve sık uygulanırsa geri dönüşü 

olmayan mine hasarlarına yol açabilir.

Doğal mı, Güvenli mi? Her Zaman 

Aynı Değildir

Doğal olan her şey güvenli değildir. 

Özellikle asidik veya aşındırıcı maddeler 

içeren uygulamaların uzun vadeli etkileri, 

diş sağlığınız için ciddi risk oluşturur.

Eğer diş renginizden memnun 

değilseniz, bir diş hekimine danışarak size 

uygun, güvenilir bir beyazlatma yöntemi 

belirlemek her zaman en sağlıklı yoldur.

Sonuç: Beyazlık Uğruna Sağlığı Riske 

Atmayın

Evde uygulanan doğal beyazlatma 

yöntemleri kısa süreli sonuçlar verebilir, 

ancak uzun vadede dişinize zarar verebilir. 

Gülüşünüzün estetiği kadar sağlığı da 

önemlidir. Unutmayın, doğal olan değil, 

doğru olan yol tercih edilmelidir.
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Çivril Kaymakamlığı öncülüğünde hain 

darbe girişiminin 9. yıl dönümünde, vatan 

uğruna canlarını feda eden tüm şehitler ve 

özellikle 15 Temmuz şehitleri Çivril'de 

dualarla anıldı.

Anma programı, Şehitler mahallesinde 

bulunan şehitlikte başladı. Burada 

düzenlenen törene Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu, Belediye Başkan Vekili Koray 

Eren, belediye başkan yardımcısı Mustafa 

Cem Kılınç, ilçe protokolü, STK temsilcileri, 

gaziler ve şehit aileleri katıldı. Saygı 

duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla 

başlayan program, Kur'an'ı kerim tilaveti ve 

ilçe Müftüsü Muhammed Çörekçi'nin 

yaptığı dua ile devam etti. Şehitler 

mezarlığındaki program kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu ve protokol üyelerinin şehit 

mezarlarına karanfil bırakması ile sona 

erdi. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü anma etkinlikleri Cabar şehitliğinde 

düzenlenen program ile devam etti. Cabar 

mahallesinde bulunan Bileşe Mezarlığında 

bulunan Milli Mücadele şehitliğinde 

düzenlenen programda demokrasinin 

bekçileri olarak nitelendirilen şehitler, 

minnet ve rahmetle yâd edilerek dualar 

edildi.

Bileşe mezarlığındaki programda İlçe 

Müftüsü Muhammet Çörekçi kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu ve protokol üyelerine 

Çivril'in Yunan işgali sırasında yaşananlar 

ve Cabar katliamı ve şehitliği hakkında bilgi 

verdi. 

Şehitlikteki törenin ardından, Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu ve protokol üyeleri Yeni 

Cami'de şehitler için düzenlenen lokma 

hayrına katıldı. Öğle namazının ardından 

şehitler için okunan Yasin ve dualara eşlik 

eden kaymakam ve protokol üyeleri daha 

sonra dökülen lokmayı vatandaşlara ikram 

etti. 

15 Temmuz Anma etkinliklerinin gündüz 

programı, Cumhuriyet meydanında açılan 

15 Temmuz Fotoğraf sergisi ile devam etti. 

Sergiyi ziyaret eden Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu ve beraberindekiler 15 Temmuz 

gecesi yaşanan hain saldırı da çekilen 

fotoğrafları inceledi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

günü dolayısıyla akşam düzenlenen anma 

programı Cumhuriyet meydanından 

yapıldı. Mehter takımı eşliğinde yapılan 

'Demokrasi Yürüyüşü' ile başlayan 

program Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasıyla devam etti.

İlçe müftülüğü personeli tarafından 

şehitler ve gaziler için okunan Kur'an'ı 

Kerim tilavetinin ardından anma 

programında kaymakam Fatih Cıdrıoğlu 

günün anlamı ile ilgili konuşma yaptı.

Konuşmasında milli birlik vurgusu yapan 

Kaymakam Cıdıroğlu konuşmasında 15 

Temmuz gecesi milletçe bir kahramanlık 

destanı yazıldığını ifade etti. 

Kaymakam Cıdıroğlu konuşmasında ; 

“Çok kıymetli Çivrilli hemşerilerim 15 

Temmuz 2016 tarihinde FETÖ /PDY hain 

terör örgütü tarafından gerçekleştirilen hain 

darbe girişimi, ülkemizin birlik ve 

bütünlüğünü milletimizin iradesini ortadan 

kaldırmayı düşünen en alçak darbe 

girişimidir. Demokrasi tarihimizde kara bir 

lekedir. Ülkemizin geleceğine kast eden 

hain girişim Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla aziz 

milletimiz sel olup meydanlara akmıştır.  

Ülkemizin her karış toprağında olduğu gibi 

ilimizde de ilçemizde de geleceğimize 

sahip çıkan halkımız hain darbecilere geçit 

vermemiş ve büyük bir kahramanlık örneği 

sergilemiştir. İstiklal şairi Akif'in, 'sahipsiz 

vatanın batması haktır, sen sahip çıkarsan 

bu vatan batmayacaktır' dizelerinde dile 

getirdiği şiirinin şuurunu yaşayarak, vatana 

ölümü göze alarak nasıl sahip çıkılacağını 

bir kez daha göstererek ve bunu dünyanın 

gözleri önüne seren tüm vatandaşlarımıza 

şükranlarımı sunuyorum. Devletimizin tüm 

kurumları, güvenlik güçleri ve asil 

milletimizin dua ve destekleriyle ülkemizin 

bekasına, birliğine huzuruna ve geleceğine 

kast eden tüm bölücü terör örgütleri ile 

mücadelemiz kararlılıkla devam edecektir. 

Dünyanın önde gelen ülkeleri arasında 

yerini alan ülkemiz büyük ve güçlü 

hedeflerine doğru emin ve kararlı adımlarla 

yürümektedir. Bizi hedeflerimizden 

alıkoymak, milli birliğimizi ve 

beraberliğimizi yıkmak, demokrasimizi yok 

etmek isteyen şer odakları her zaman 

olacaktır. Ancak şanlı tarihi kahramanlık 

destanları ile dolu olan aziz Türk Milleti 

ülkemizin güvenliğine, birlik ve 

beraberliğine, milli iradesine yöneltilen her 

türlü girişime dün olduğu gibi bugün de, 

yarın da asla izin vermeyecektir. Ben bu 

duygu ve düşüncelerle vatanımızın 

bütünlüğü, milletimizin birliği ve milli 

irademize sahip çıkmak için gövdesini siper 

eden tüm aziz şehitlerimize Allah'tan 

rahmet diliyor, gazilerimizi şükran ve 

minnetle anıyorum. Hepinize bu anlamlı 

geceye katıldığınız için ayrı ayrı teşekkür 

ediyorum ve bu gecenin hazırlanmasında 

emeği geçen başta Kaymakamlık ve 

belediyemiz olmak üzere ilçe 

müftülüğümüze, STK ve kurumlara ve siz 

değerli Çivril halkına çok teşekkür 

ediyorum. Allah'a emanet olun” ifadelerine 

yer verdi. 

 Konuşmaların ardından 4 – 6 yaş Kur'an 

kursu öğrencilerinin hazırladığı gösterilerin 

sahnelendiği anma programı mehteran 

gösterisi ve sinevizyon gösterimi ile devam 

etti. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü anma programı halk oyunları 

gösterileri, musiki dinletisi ve tüm 

camilerden sela okunmasının ardından 

sona erdi. // Serap Sofulu 

ÇİVRİL'DE 15 TEMMUZ UNUTULMADI
Çivril, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinliklerine ev sahipliği yaptı

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu 

mahalle ziyaretleri ile vatandaşlarla bir 

araya geliyor. Mahalle ziyaretleri 

kapsamında Işıklı mahallesini ziyaret etti. 

Işıklı mahalle ziyaretinde kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu Kore gazisi Ali Çelik'in eşi Döne 

Çelik'i ziyaret etti.

Göreve başladıktan sonra tebrikleri kabul 

eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu vatandaş, 

kurum temsilcileri ve sivil toplum 

kuruluşlarının yoğun ilgisiyle karşılandı. 

İlçenin farklı kesimlerinden birçok isim, 

Kaymakam Cıdıroğlu'nu makamında 

ziyaret ederek yeni görev yerinin hayırlı 

olması temennisinde bulundu. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu tebrik 

ziyaretleri dışında ilçede hizmet veren 

kamu kurumlarını ve mahalleleri ziyaret 

ederek vatandaş ve kamu personeli ile bir 

araya geliyor. Ziyaretler kapsamında İlçe 

Jandarma komutanlığı ve İlçe Emniyet 

Müdürlüğünü ziyaret eden Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu Jandarma Komutanı 

Jandarma teğmen Ali Çolak ve İlçe 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı'dan ilçede 

yürütülen asayiş uygulamaları ve ilçe 

hakkında bilgi aldı. Jandarma ve Polis 

merkezinde görevli personel ile de tanışan 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu personele 

başarı ve kolaylık diledi. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ziyaretler 

kapsamında Işıklı mahallesinde 

vatandaşlarla bir araya geldi. Mahalle 

muhtarı Serkan Aymaz tarafından köy 

meydanında karşılanan Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu bir süre kahvede vatandaşlarla 

sohbet etti. Muhtar ve köy halkından Işıklı 

hakkında bilgi alan Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu daha sonra mahalle 

sakinlerinden Kore gazisi Ali Çelik'in eşi 

Döne Çelik'i evinde ziyaret etti. // 

Muhammet Karaçay

KAYMAKAM CIDIROĞLU MAHALLE 
VE KURUM ZİYARETLERİ YAPTI
Tebrik ziyaretlerini kabul eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu yaptığı mahalle ve 
kurum ziyaretlerinde de vatandaş ve kamu personeli ile bir araya geliyor

2025 yılı Jandarma Genel Atama Dönemi 

kapsamında Çivril İlçe Jandarma Komutanı 

olarak atanan Jandarma Kıdemli 

Üsteğmen Okay Cansu, Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'nu ziyaret etti. üç yıl İlçe 

Jandarma Komutanı olarak görev yapan 

Jandarma Teğmen Ali Çolak'ın da hazır 

bulunduğu ziyarette ilçenin güvenlik 

hizmetleri ve kolluk kuvvetlerinin 

koordinasyonu üzerine görüş alışverişinde 

bulunuldu. Kaymakam Fatih Cıdıroğlu,  ilçe 

jandarma Komutanı olarak göreve 

başlayan Cansu'ya yeni görevinde başarı 

dileklerinde bulundu.

Ziyaret ile ilgili olarak yapılan 

kaymakamlıktan yapılan bilgilendirmede, 

İlçe Jandarma Komutanlığı'nın Çivril 

halkının huzur ve güvenliği için üstlendiği 

kritik role vurgu yapılarak yeni atanan 

Jandarma Kıdemli Üsteğmen Okay 

Cansu'nun da aynı özveriyle görev 

yapacağı belirtildi.  Açıklamada, kamu 

düzeninin sağlanması ve vatandaş odaklı 

güvenlik anlayışının devam etmesinin 

önemine dikkat çekildi. 

TSK bünyesinde farklı kademe ve görevler 

uzun yıllar başarı ile görev yapan jandarma 

Kıdemli üsteğmen Okay Cansu Çivril'deki 

görevinden önce İzmir'in Tire ilçesinde 

görev yapıyordu. // Ebru Atar 

Göreve başlayan ilçe jandarma
komutanı Kaymakamı Ziyaret etti
İlçe Jandarma komutanı olarak Çivril'e atanan Jandarma kıdemli Üsteğmen Okay Cansu göreve 
başlaması dolayısıyla Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nu makamında ziyaret etti. Kaymakam Cıdıroğlu, 
yeni komutana başarılar dileyerek güvenlik hizmetlerinin artan ivmeyle sürdürüleceğini vurguladı
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Ege'den İç Anadolu'ya: 
Çivril'den Sandıklı'ya Türk Halk 

Oyunlarının İzinde
Anadolu'nun her yöresi, kendine özgü bir 

ezgiyle anlatır hikâyesini. Bu hikâyeler bazen bir 

türküde, bazen de bir halk oyununun adımında 

gizlidir. Denizli Çivril, Afyonkarahisar, Dinar ve 

Sandıklı, bu kültürel anlatının merkezlerinden 

biridir. Hem Ege'nin hem İç Anadolu'nun 

özelliklerini taşıyan bu bölgeler, halk oyunlarıyla 

adeta yaşayan bir tarih gibidir. Her ilçede başka 

bir ritim, başka bir duygu hakimdir.

Çivril'de Zeybeğin Gururlu Duruşu

Çivril, Denizli'nin doğusunda yer almasına 

rağmen güçlü bir Ege zeybek geleneği taşır. 

İlçede oynanan oyunlar, çoğunlukla hızlı ritimli 

ve gururlu figürlere sahiptir. Bu oyunlarda 

bireysel duruş ön plandadır.

Öne çıkan oyunlar:

Çivril Bas Bas Zeybeği

Tavas Zeybeği (Çivril'e de etkisi olmuştur)

Gök Boncuk 

Çiftlik Zeybeği 

Cici Babıcı (Karma Oyun)

Kara Çorap

Kadınların oyunları daha zarif ve içe 

dönüktür. Geleneksel kıyafetlerde parlak renkler 

yerine pastel tonlar tercih edilir, baş bağları ve 

üç etekler yaygındır.

Dinar'da Ezgiyle Harmanlanan Adımlar

Dinar, Afyon'un en köklü ilçelerinden biri 

olarak, halk oyunlarında çok çeşitli figürler 

barındırır. Bölgede zeybek etkisi olmakla birlikte, 

kaşık oyunları ve toplu halk oyunları da önemli 

yer tutar.

Dinar'dan oyun örnekleri:

Afyon Zeybeği (Çay Kenarı)

Arpalıktan Arpa Biçer

Gaydalama (Çorabını Ördüğüm)

Hatcam

Hazin hazin (Usul yavaş, Gökte yıldız, Fadik)

Kadılar zeybeği (Kadılar yolu, Keklik)

Kaval ve davul-zurna eşliğinde oynanan bu 

oyunlarda erkek figürleri daha sert ve kararlı, 

kadın figürleri ise daha ince ve melodiktir.

Sandıklı'da Harman Dönüyor

Sandıklı, özellikle ritmik ve eğlenceli 

yapısıyla dikkat çeker. Tarımın yoğun olduğu bu 

bölgede, oyunlar da çoğu zaman hasat ve 

harman teması etrafında şekillenir. Şenlik 

havasında oynanan oyunlar, toplu katılımı teşvik 

eder.

Sandıklı'da öne çıkan Halk Oyunları:

Sandıklı Zeybeği

Köroğlu (Kılıçla Oynanır)

Yeşil Olur Sandıklının Biberi

Kabak Çekirdeği (Mizahi Figürler içerir)

Cezayir Zeybeği (Yaygın Oynanır)

Bu oyunlar çoğunlukla neşeli, tempo yüksek 

ve karşılıklı oynanır. Kadın ve erkek oyuncuların 

birlikte sahne aldığı figürler, toplumsal uyumu 

simgeler.

Afyonkarahisar'ın Genel Ezgisi

Tüm bu ilçelerin bağlı olduğu Afyonkarahisar 

ili ise farklı folklor zenginliklerine sahiptir. Kent 

genelinde hem zeybek hem de kaşık oyunları 

oynanır. Özellikle kırsal kesimde köroğlu temalı 

oyunlar, efe hikayeleri ve toplu halay benzeri 

figürler sıkça görülür.

Kültürün Adımlarıyla Geleceğe

Bu üç ilçede oynanan halk oyunları, sadece 

birer gösteri değil; geçmişle bugünü, gelenekle 

kimliği birleştiren köprülerdir. Her oyun, içinde 

bir hikâye taşır: sevda, hasret, mücadele, 

umut…

Yörenin oyunları yaşatıldıkça, bu topraklarda 

atılan adımlar sadece geçmişe değil, geleceğe 

de yön verir. Okullarda, derneklerde, 

festivallerde bu kültürel miras desteklenmeli ve 

gelecek kuşaklara taşınmalıdır.

Çivril'den Sandıklı'ya uzanan bu halk oyunu 

yolculuğu, bir milletin ruhunu en samimi haliyle 

anlatır. Duyana ezgi, görene dans, bilene 

tarihtir.

Ahmet Sümen

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Çivril'de Flake 
Üretim Tesisi kuracak. 
Hayırsever iş insanı 
tarafından bağışlanan arazi 
üzerine kurulacak modern 
tesis hayvancılığa katkı 
sunacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, hayvancılık 

sektörünü güçlendirecek yeni bir yatırımı 

daha hayata geçiriyor. Kıralan Mahallesi'nde, 

hayırsever Mustafa Gümüş tarafından 

bağışlanan 11 bin 326 metrekarelik arazi 

üzerine, Flake Üretim Tesisi kurulacak. 

Arsanın bağışı, Büyükşehir Belediyesi'nde 

düzenlenen protokol ile resmiyet kazandı. 

Protokol törenine Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, hayırsever iş 

insanı Mustafa Gümüş, Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, Meclis Üyesi Necdet 

Bardan, Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Yücel 

Arazsu, Emlak ve İstimlak Daire Başkanı 

Hasan Tuğrul Özkan ve beraberindekiler 

katıldı.

ÇAVUŞOĞLU: “ÜRETİCİYE NEFES 

OLACAK”

Yatırımla birlikte hem üretici maliyetlerinin 

düşeceğini hem de verimliliğin artacağını 

ifade eden Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 

“Daha önce sözünü verdiğimiz Flake Üretim 

Tesisi için ilk adımı atıyoruz. Bu tesisle 

üreticimize doğrudan katkı sunacağız. 

Kıymetli bağışı için hayırseverimize teşekkür 

ediyor, tesisimizin şehrimize hayırlı olmasını 

diliyorum” dedi.

TESİS ÇİVRİL VE ÜRETİCİYE DEĞER 

KATACAK

İmza töreni sonrasında bir açıklama yapan 

Çivril belediye Başkanı Semih Dere 

kurulacak olan tesisin Çivril ve Çivril'de 

üretilen hayvansal ürünlere katkı 

sağlayacağını belirterek “Kıralan 

Mahallemizde kıymetli hemşehrimiz Mustafa 

Gümüş'ün, Denizli Büyükşehir Belediyemize 

bağışladığı 11.326 metrekarelik arazi üzerine, 

Denizli Büyükşehir Belediyemiz tarafından 

Flake Üretim Tesisi kuruluyor. Bölgemizdeki 

hayvan üreticilerinin maliyetlerini düşürecek 

ve verimliliği artıracak bu önemli yatırım, 

ilçemiz hayvancılığına büyük katkı 

sağlayacak. Bu değerli tesisin ilçemize 

kazandırılmasında emeği geçen Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na ve bu anlamlı 

bağışı gerçekleştiren hemşehrimiz Mustafa 

Gümüş'e gönülden teşekkür ediyorum” dedi. 

FLAKE YEM NEDİR, NE İŞE YARAR?

Modern teknolojiyle kurulacak Flake Üretim 

Tesisi, arpa ve mısır gibi tahılları buhar ve 

basınç altında pişirip ezerek, yüksek 

sindirilebilir yemler üretecek. Bu yemlerin, 

hayvanların tüketimini artırarak süt ve besi 

verimliliğini yükselttiği biliniyor. Saatte 3 ton 

mısır ve 4 ton arpa işleme kapasitesine sahip 

tesisle birlikte, üreticiler kendi ürünlerini 

işleyerek ekonomik yem elde edebilecek. // 

Muhammet Karaçay

ÇİVRİL FLAKE YEM TESİSİ 

İÇİN İLK ADIM ATILDI
Büyükşehir Belediyesinden besici ve üreticiye büyük destek. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Çivril'de Flake Yem Tesisi Kuracak 

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin bu yıl 
19'uncusunu 
gerçekleştirdiği Uluslararası 
Halk Dansları Festivali 
başladı. Bu yıl en geniş 
katılımlı programa sahip 
olan festivale 19 ülkeden 23 
grup katılıyor. Festivalin 
startı Denizli'de düzenlenen 
kortej yürüyüşü ile verildi. 
Festival kapsamında Çivril 
Cumhuriyet Meydanında 
gösteri düzenlendi. 

Çivril'de düzenlenen festival Cumhuriyet 

meydanından saygı duruşu ve İstiklal 

marşının okunmasıyla başladı. Belediye 

başkan vekili Kamile Cengiz ve Başkan 

yardımcısı Sinan Genç ile birlikte çok sayıda 

Çivrilli'nin katıldığı festivalde, katılımcılar 

ülkelerine ait yöresel oyunları sergiledi. 

Festival boyunca Denizli merkez ve 

ilçelerinde çeşitli sahnelerde gerçekleşecek 

gösterilerle dünya halk danslarının en güzel 

örnekleri izleyiciyle buluşacak. Ayrıca 

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan 

Pamukkale ve Denizli'nin tarihi-doğal 

güzelliklerini kapsayan kültürel gezilerle 

katılımcılara unutulmaz bir deneyim 

sunulacak. Festivalin Gala gecesi 

ise 19 Temmuz Cumartesi günü 

saat 21.00'de Özay Gönlüm 

Salonu'nda düzenlenecek. Her 

ülkeden en az iki kadın ve iki erkek 

dansçısının birlikte sahne alacağı 

Harmandalı performansı da 

gecenin en özel anlarından biri 

olacak.

Çivril Cumhuriyet meydanında 

düzenlenen ve saat20.45'te 

başlayan uluslararası dans 

festivalinde Meksika, Moldova, 

Hırvatistan, Karadağ, Azerbaycan, 

Romanya ekipleri dans gösterilerini 

sergiledi. // Ebru Atar 

 ÇİVRİL'DE BÜYÜK İLGİGÖRDÜ
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Uluslararası Halk 
Dansları festivalinin Çivril'de düzenlenen gösterisi büyük ilgi gördü

Çivril Karalar mahallesinde 
Faik Yozgat'a ait evde sebebi 
bilinmeyen bir nedenle yangın 
çıktı.  Yangında evde yaşayan 
Sevim Yozgat (80) dumandan 
etkilenerek hayatını kaybetti. 
Evde yaşayan Faik Yozgat ve 
oğlu Halil Yozgat kendi 
imkânları ile alevlerin 
arasından çıkmayı başardı.

Edinilen bilgiye göre İlçeye bağlı kırsal 

Karalar mahallesinde Faik Yozgat'a ait 

evde sabaha karşı yangın çıkıt. Kısa 

sürede büyüyen yangına ilk müdahaleyi ev 

sakinleri Hail ve Faik 

Yozgat ile komşular 

yaparken olay yerine 

Denizli Büyükşehir 

Belediyesi İtfaiye 

ekipleri ile jandarma 

ve sağlık ekipleri 

sevk edildi.

İtfaiye ekiplerinin 

çalışması sonucu 

alevler kontrol altına 

alınarak yangın 

söndürüldü. 

Yangında evde yaşayan ve hasta olduğu 

için yatağa bağımlı olduğu ifade edilen 

Sevim Yozgat dumandan etkilendiği ve 

olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi. 

Evde yaşayan baba Faik Yozgat ve oğlu 

Halil Yozgat'ın sağlık durumunun iyi 

olduğu bildirilirken ev tamamen yanarak 

kullanılamaz hale geldi. 

Yangın ile ilgili soruşturma başlatılırken 

yangında vefat eden Sevim Yozgat'ın 

cenazesi savcının olay yeri incelmesinin 

ardından toprağa verildi. // Bülent Çakır

Hasta Kadın Yangında Can Verdi
Çivril'de yaşanan yangında bir ev kullanılamaz hale gelirken evde 
eşi ve oğlu ile yaşayan 80 yaşındaki hasta kadın hayatını kaybetti

Geçen aylarda göreve atanan MHP 

Çivril İlçe teşkilatında yaprak dökümü 

yaşandı. Yönetim Kurulu üyesi Hakan 

Azgun yönetim kurulu üyeliğinden istifa 

ettiğini duyurdu. İlçe Başkanı Kemal 

Bostan ile birlikte ilçe yönetiminde göreve 

başlayan Hakan Azgun, son günlerde 

yaşanan siyasi gelişmelerin 

istifasında etkili olduğunu ifade 

etti. 

İstifa dilekçesini MHP ilçe 

yönetimine verdiğini belirten 

Hakan Azgun ailesi olarak 

gördüğü camiadan ayrılmanın 

çok acı olduğunu ifade ederek 

“et tırnaktan ayrılmaz derler 

ama geldiğimiz noktada içimiz 

kan ağlayarak hayatımızı 

verdiğimiz camiamızdan 

ayrılmaz zorunda kaldık. 

Şehitlerimizin aziz ruhları ve 

aileleri ile gazilerimize olan 

saygım ve sorumluluğum beni 

MHP Çivril İlçe yönetiminden 

ayrılma noktasına getirdi. Ben 

ne bir şehit anne babasına ne 

de bir gazimize bundan sonra 

yol yürüyelim denilen isimleri 

açıklayamam. Bu kutlu dava 

gönlümde ve asla çıkmayacak. 

Bizler bu davaya inandık bu 

dava için yol yürürken 

yanımıza yıllardır mücadele verdiğimiz 

kişilerin monte edileceğini düşünmedik, 

aklımıza bile getirmedik” dedi.

İstifa haberi MHP ve ülkücü camiada 

şok etkisi yaratırken MHP ilçe 

başkanlığından konuyla ilgili olarak bir 

açıklama yapılmadı. // Ebru Atar

Çivril MHP'de Tepki İstifası
Çivril Milliyetçi Hareket Partisi Yönetim Kurulu üyesi 'şehit anne 

babalarının yüzüne bakamam” dedi görevinden istifa etti

Edinilen bilgiye göre Nilüfer çiçeği turu yapan 

bir tekne gölün rotasında alev aldı. Teknede 

bulunan yedek benzinin parlamasıyla bir anda 

büyüyen yangında, tekne tamamen yandı. 

Yangın çıkan teknenin yardımına gölde 

bulunan diğer tekneler gitti. 

Nilüfer Turu gezintisi yapan bir 

teknede çıkan yangında tekne sahibi 

yaralandı teknede bulunan üç kişi diğer 

tekneler tarafından kurtarıldı. Yangın 

çıkan tekne yanarak suya battı.

Yanan teknede bulunan ziyaretçiler yara 

almadan diğer teknelere alınarak kurtarılırken 

tekne sahibi Tayfun E. yangından yaralı olarak 

kurtarıldı.

Tekne sahibi Tayfun E. nin tedavisinin Çivril 

devlet Hastanesinde devam ederken olayla 

ilgili soruşturma başlatıldı. // Bülent Çakır

Olay yerine Jandarma Bot timleri sevk edildi. 

Tekne sahibi Tayfun E. kıyıda bekleyen sağlık 

ekipleri tarafından Çivril Devlet Hastanesine 

sevk edilirken yaralı olarak kurtarılan misafirler 

ifadeleri alınmak üzere Çivril jandarma 

merkezine götürüldü.

Işıklı Gölünde Tekne Alev Alev Yandı
Çivril Işıklı gölünde tur yapan bir tekne suyun üstünde alev alev yandı

HALK DANSLARI FESTİVALİ
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Ege'den İç Anadolu'ya: 
Çivril'den Sandıklı'ya Türk Halk 

Oyunlarının İzinde
Anadolu'nun her yöresi, kendine özgü bir 

ezgiyle anlatır hikâyesini. Bu hikâyeler bazen bir 

türküde, bazen de bir halk oyununun adımında 

gizlidir. Denizli Çivril, Afyonkarahisar, Dinar ve 

Sandıklı, bu kültürel anlatının merkezlerinden 

biridir. Hem Ege'nin hem İç Anadolu'nun 

özelliklerini taşıyan bu bölgeler, halk oyunlarıyla 

adeta yaşayan bir tarih gibidir. Her ilçede başka 

bir ritim, başka bir duygu hakimdir.

Çivril'de Zeybeğin Gururlu Duruşu

Çivril, Denizli'nin doğusunda yer almasına 

rağmen güçlü bir Ege zeybek geleneği taşır. 

İlçede oynanan oyunlar, çoğunlukla hızlı ritimli 

ve gururlu figürlere sahiptir. Bu oyunlarda 

bireysel duruş ön plandadır.

Öne çıkan oyunlar:

Çivril Bas Bas Zeybeği

Tavas Zeybeği (Çivril'e de etkisi olmuştur)

Gök Boncuk 

Çiftlik Zeybeği 

Cici Babıcı (Karma Oyun)

Kara Çorap

Kadınların oyunları daha zarif ve içe 

dönüktür. Geleneksel kıyafetlerde parlak renkler 

yerine pastel tonlar tercih edilir, baş bağları ve 

üç etekler yaygındır.

Dinar'da Ezgiyle Harmanlanan Adımlar

Dinar, Afyon'un en köklü ilçelerinden biri 

olarak, halk oyunlarında çok çeşitli figürler 

barındırır. Bölgede zeybek etkisi olmakla birlikte, 

kaşık oyunları ve toplu halk oyunları da önemli 

yer tutar.

Dinar'dan oyun örnekleri:

Afyon Zeybeği (Çay Kenarı)

Arpalıktan Arpa Biçer

Gaydalama (Çorabını Ördüğüm)

Hatcam

Hazin hazin (Usul yavaş, Gökte yıldız, Fadik)

Kadılar zeybeği (Kadılar yolu, Keklik)

Kaval ve davul-zurna eşliğinde oynanan bu 

oyunlarda erkek figürleri daha sert ve kararlı, 

kadın figürleri ise daha ince ve melodiktir.

Sandıklı'da Harman Dönüyor

Sandıklı, özellikle ritmik ve eğlenceli 

yapısıyla dikkat çeker. Tarımın yoğun olduğu bu 

bölgede, oyunlar da çoğu zaman hasat ve 

harman teması etrafında şekillenir. Şenlik 

havasında oynanan oyunlar, toplu katılımı teşvik 

eder.

Sandıklı'da öne çıkan Halk Oyunları:

Sandıklı Zeybeği

Köroğlu (Kılıçla Oynanır)

Yeşil Olur Sandıklının Biberi

Kabak Çekirdeği (Mizahi Figürler içerir)

Cezayir Zeybeği (Yaygın Oynanır)

Bu oyunlar çoğunlukla neşeli, tempo yüksek 

ve karşılıklı oynanır. Kadın ve erkek oyuncuların 

birlikte sahne aldığı figürler, toplumsal uyumu 

simgeler.

Afyonkarahisar'ın Genel Ezgisi

Tüm bu ilçelerin bağlı olduğu Afyonkarahisar 

ili ise farklı folklor zenginliklerine sahiptir. Kent 

genelinde hem zeybek hem de kaşık oyunları 

oynanır. Özellikle kırsal kesimde köroğlu temalı 

oyunlar, efe hikayeleri ve toplu halay benzeri 

figürler sıkça görülür.

Kültürün Adımlarıyla Geleceğe

Bu üç ilçede oynanan halk oyunları, sadece 

birer gösteri değil; geçmişle bugünü, gelenekle 

kimliği birleştiren köprülerdir. Her oyun, içinde 

bir hikâye taşır: sevda, hasret, mücadele, 

umut…

Yörenin oyunları yaşatıldıkça, bu topraklarda 

atılan adımlar sadece geçmişe değil, geleceğe 

de yön verir. Okullarda, derneklerde, 

festivallerde bu kültürel miras desteklenmeli ve 

gelecek kuşaklara taşınmalıdır.

Çivril'den Sandıklı'ya uzanan bu halk oyunu 

yolculuğu, bir milletin ruhunu en samimi haliyle 

anlatır. Duyana ezgi, görene dans, bilene 

tarihtir.

Ahmet Sümen

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Çivril'de Flake 
Üretim Tesisi kuracak. 
Hayırsever iş insanı 
tarafından bağışlanan arazi 
üzerine kurulacak modern 
tesis hayvancılığa katkı 
sunacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, hayvancılık 

sektörünü güçlendirecek yeni bir yatırımı 

daha hayata geçiriyor. Kıralan Mahallesi'nde, 

hayırsever Mustafa Gümüş tarafından 

bağışlanan 11 bin 326 metrekarelik arazi 

üzerine, Flake Üretim Tesisi kurulacak. 

Arsanın bağışı, Büyükşehir Belediyesi'nde 

düzenlenen protokol ile resmiyet kazandı. 

Protokol törenine Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, hayırsever iş 

insanı Mustafa Gümüş, Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, Meclis Üyesi Necdet 

Bardan, Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Yücel 

Arazsu, Emlak ve İstimlak Daire Başkanı 

Hasan Tuğrul Özkan ve beraberindekiler 

katıldı.

ÇAVUŞOĞLU: “ÜRETİCİYE NEFES 

OLACAK”

Yatırımla birlikte hem üretici maliyetlerinin 

düşeceğini hem de verimliliğin artacağını 

ifade eden Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 

“Daha önce sözünü verdiğimiz Flake Üretim 

Tesisi için ilk adımı atıyoruz. Bu tesisle 

üreticimize doğrudan katkı sunacağız. 

Kıymetli bağışı için hayırseverimize teşekkür 

ediyor, tesisimizin şehrimize hayırlı olmasını 

diliyorum” dedi.

TESİS ÇİVRİL VE ÜRETİCİYE DEĞER 

KATACAK

İmza töreni sonrasında bir açıklama yapan 

Çivril belediye Başkanı Semih Dere 

kurulacak olan tesisin Çivril ve Çivril'de 

üretilen hayvansal ürünlere katkı 

sağlayacağını belirterek “Kıralan 

Mahallemizde kıymetli hemşehrimiz Mustafa 

Gümüş'ün, Denizli Büyükşehir Belediyemize 

bağışladığı 11.326 metrekarelik arazi üzerine, 

Denizli Büyükşehir Belediyemiz tarafından 

Flake Üretim Tesisi kuruluyor. Bölgemizdeki 

hayvan üreticilerinin maliyetlerini düşürecek 

ve verimliliği artıracak bu önemli yatırım, 

ilçemiz hayvancılığına büyük katkı 

sağlayacak. Bu değerli tesisin ilçemize 

kazandırılmasında emeği geçen Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na ve bu anlamlı 

bağışı gerçekleştiren hemşehrimiz Mustafa 

Gümüş'e gönülden teşekkür ediyorum” dedi. 

FLAKE YEM NEDİR, NE İŞE YARAR?

Modern teknolojiyle kurulacak Flake Üretim 

Tesisi, arpa ve mısır gibi tahılları buhar ve 

basınç altında pişirip ezerek, yüksek 

sindirilebilir yemler üretecek. Bu yemlerin, 

hayvanların tüketimini artırarak süt ve besi 

verimliliğini yükselttiği biliniyor. Saatte 3 ton 

mısır ve 4 ton arpa işleme kapasitesine sahip 

tesisle birlikte, üreticiler kendi ürünlerini 

işleyerek ekonomik yem elde edebilecek. // 

Muhammet Karaçay
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ülkeden en az iki kadın ve iki erkek 

dansçısının birlikte sahne alacağı 

Harmandalı performansı da 

gecenin en özel anlarından biri 

olacak.
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düzenlenen ve saat20.45'te 

başlayan uluslararası dans 
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çalışması sonucu 
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alınarak yangın 
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Yangında evde yaşayan ve hasta olduğu 

için yatağa bağımlı olduğu ifade edilen 

Sevim Yozgat dumandan etkilendiği ve 

olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi. 
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başlayan Hakan Azgun, son günlerde 

yaşanan siyasi gelişmelerin 
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çok acı olduğunu ifade ederek 

“et tırnaktan ayrılmaz derler 

ama geldiğimiz noktada içimiz 

kan ağlayarak hayatımızı 

verdiğimiz camiamızdan 

ayrılmaz zorunda kaldık. 

Şehitlerimizin aziz ruhları ve 

aileleri ile gazilerimize olan 

saygım ve sorumluluğum beni 

MHP Çivril İlçe yönetiminden 

ayrılma noktasına getirdi. Ben 

ne bir şehit anne babasına ne 

de bir gazimize bundan sonra 
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Çivril MHP'de Tepki İstifası
Çivril Milliyetçi Hareket Partisi Yönetim Kurulu üyesi 'şehit anne 

babalarının yüzüne bakamam” dedi görevinden istifa etti

Edinilen bilgiye göre Nilüfer çiçeği turu yapan 

bir tekne gölün rotasında alev aldı. Teknede 

bulunan yedek benzinin parlamasıyla bir anda 

büyüyen yangında, tekne tamamen yandı. 

Yangın çıkan teknenin yardımına gölde 

bulunan diğer tekneler gitti. 

Nilüfer Turu gezintisi yapan bir 

teknede çıkan yangında tekne sahibi 

yaralandı teknede bulunan üç kişi diğer 

tekneler tarafından kurtarıldı. Yangın 

çıkan tekne yanarak suya battı.

Yanan teknede bulunan ziyaretçiler yara 

almadan diğer teknelere alınarak kurtarılırken 

tekne sahibi Tayfun E. yangından yaralı olarak 

kurtarıldı.

Tekne sahibi Tayfun E. nin tedavisinin Çivril 

devlet Hastanesinde devam ederken olayla 

ilgili soruşturma başlatıldı. // Bülent Çakır

Olay yerine Jandarma Bot timleri sevk edildi. 

Tekne sahibi Tayfun E. kıyıda bekleyen sağlık 

ekipleri tarafından Çivril Devlet Hastanesine 

sevk edilirken yaralı olarak kurtarılan misafirler 

ifadeleri alınmak üzere Çivril jandarma 

merkezine götürüldü.

Işıklı Gölünde Tekne Alev Alev Yandı
Çivril Işıklı gölünde tur yapan bir tekne suyun üstünde alev alev yandı

HALK DANSLARI FESTİVALİ
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Yeni düzenleme ile birlikte toplu taşıma 
kullanımının artırılması, bireysel araç 
kullanımının azaltılması ve kentin ulaşım 
altyapısında önemli bir verimlilik artışı 
hedefleniyor. Uygulamanın şehir 
genelinde benzer projelere örnek teşkil 
etmesi bekleniyor. // Haber Merkezi

Zaman kazandıran, insan odaklı ulaşım 
dönemi

Yeni uygulamayla birlikte, söz konusu 

güzergahta gidiş ve dönüş yönlerinde 
birer şerit yalnızca toplu ulaşım araçlarına 
tahsis edilecek. Özel araçların bu şeritleri 
kullanmasına izin verilmeyecek, ayrıca yol 
boyunca 06.00 ile 20.00 saatleri arasında 
araç parklanmasına kesinlikle müsaade 
edilmeyecek. Esnaf ise 09.30-11.00 
saatleri arasında yük indirme ve bindirme 
işlemlerini gerçekleştirebilecek. Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Büyükşehir 
Belediye Meclisi Temmuz ayı 

toplantısında yaptığı konuşmada bu hattın 
günlük yaklaşık 100 bin kişi tarafından 
kullanıldığını belirterek, yol kenarına park 
eden araçlar nedeniyle ulaşım süresinin 
uzadığını vurguladı. 

Denizli kent merkezinde trafiği 
rahatlatmak, toplu taşıma kullanımını 
teşvik etmek ve hava kirliliğini azaltmak 
amacıyla önemli bir ulaşım 
düzenlemesine gidiliyor. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Delikliçınar ile YSE arasındaki 
yaklaşık 1,5 kilometrelik yol hattında 
“otobüs yolu” uygulamasına geçileceğini 
duyurdu.

Başkan Çavuşoğlu, “Bu güzergahta 
yolculuk normalde 11-12 dakika sürüyor. 
Ancak çift yönlü parklar yüzünden yol tek 
şeride düşüyor. Yapacağımız 
düzenlemeyle bu süreyi 6 dakikaya 
indireceğiz” dedi. Başkan Çavuşoğlu, yeni 
eğitim-öğretim yılı başlamadan 
uygulamanın hayata 
geçirileceğini ifade 
etti. UKOME iş 
birliğiyle hazırlanan 
projeyle ilgili teknik 
çalışmaların 
başladığını belirten 
Başkan Çavuşoğlu, 
şu ifadeleri kullandı, 
“Bu yolda her gün 
yaklaşık 80 ile 100 
bin kişi hareket 
ediyor. Park eden 200 
araç yüzünden bu 
insanların her biri 
ortalama 5 dakika 
zaman kaybediyor. 
Bu da toplamda 
günlük 500 bin 
dakikaya, yani 8333 
saate; başka bir 

ifadeyle 347 güne denk geliyor. Yani bir 
yıl, sadece yol kenarına park eden araçlar 
nedeniyle boşa gidiyor. Bu kabul 
edilemez. Bu uygulamayla hem zaman 
hem enerji tasarrufu sağlayacağız, hem 
de hava kirliliğini azaltacağız” ifadelerini 
kullandı.

En İyi Kadın Sporcu: Elvin Esma Büyük

 // Haber Merkezi

1549 Altı Rating: Muhammed Fatih Şeker

Kulüpler: Fuby Akademi Spor Kulübü

Kadın Sporcu: Shakhzodova Ozoda

Kuvvet Puanı Olmayan Sporcu: Muharrem 
Yiğit Yıldırım

Açık Kategori: Emek Ege Oğuz

Denizlili Sporcu: Yunus Emre Erdoğan

B Kategorisi

Açık Kategori: Evgeny Romanov

D Kategorisi

Denizlili Sporcu: Ali Batuhan Bıyıksız

Emektar Sporcu (50+): Nusret Bulut

Yıldırım Turnuvası

Kadın Sporcu: Rümeysa Ateş

Kulüpler: Kadıköy İstanbul Anadolu Lisesi 
Spor Kulübü

Kulüpler: Denizli Satranç İhtisas

Başkan Çavuşoğlu “Bu şehrin kaynaklarını 
beraber paylaşacağız”

Denizlili Sporcu: Doruk Yılancı

Açık Kategori: Şahin Ergin

TSF'den Denizli Büyükşehir'e övgü

Turnuvada mücadele eden sporculara da 
seslenen Başkan Çavuşoğlu, “Hayatta 
zaman zaman zorluklar olur ama 
unutmayın, ne hayalimizden ne de 
umudumuzdan vazgeçmemeliyiz. 
Turnuvada hangi sırada yer aldığınız önemli 
değil, önemli olan kendi ayaklarınız 
üzerinde durup bu yolculuğa devam 
etmenizdir. Bu şehrin kaynaklarını bu şehrin 
insanlarıyla beraber paylaşacağımız, 

sanatın, sporun, tarımın ve doğanın iç içe 
olduğu güzel günler diliyorum” ifadeleri 
kullandı. 

Kulüpler: Doğan Reyhan Akademi Satranç 
Spor Kulübü

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye 
Satranç Federasyonu iş birliğinde bu yıl ilk 
kez düzenlenen Pamukkale Uluslararası 
Açık Satranç Turnuvası sona erdi. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre Kültür 
Merkezi Fatma Yıldız Salonu'nda 
gerçekleşen ödül töreniyle tamamlanan 
organizasyon, Türkiye ve dünya satranç 
camiasının dikkatini çekti.

Denizlili Sporcu: Ege Çoban

Emektar Sporcu (50+): Mohandesi Shahin

Kadın Sporcu: Miraç Nur Şahin

Emektar Sporcu (50+): İlhami Acar

60 ilden 1051 sporcu ile 28 farklı ülkeden 
124 sporcunun katıldığı dev 
organizasyonda toplam 1175 sporcu 
mücadele etti. Turnuvaya 9'u Grand Master 
(Büyük Usta) olmak üzere toplam 89 
unvanlı sporcu katıldı. Turnuvanın en genç 
sporcusu 7 yaşında, en yaşlısı ise 85 
yaşında yarıştı. Farklı kategorilerde 
dereceye giren sporculara toplamda 1 

milyon TL ödül verildi. Törene Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
TSF Organizasyonlar Kurulu Başkanı 
Mehmet Sarısaç, TSF Yönetim Kurulu Üyesi 
Alper Efe, Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Daire Başkanı Ayşe 
Sarıkaya, TSF Denizli İl Temsilcisi İsmail 
Sarı, sporcular ve çok sayıda davetli katıldı. 
Törende konuşan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
sporun ve sanatın bir arada olduğu bir şehir 
hayalini vurgulayarak, “Gerçekten doğru 
işler yaptığınızda mutluluk da fazla oluyor 
ve karşılığını alıyorsunuz. Bu büyük 
organizasyona imza atan çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu 
ülkenin farklı renklerini bir araya getirip 
barış ve kardeşlik içinde yaşayabiliyorsak 
bunu en başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'e borçluyuz. Onu saygıyla 
anıyorum” dedi.

Açık Kategori: Efe Yıldız

C Kategorisi

Turnuvada 4 ayrı kategori ve Yıldırım 
Satranç Turnuvası'nda dereceye giren 
sporcular şu şekilde sıralandı:

Emektar Sporcu (50+): Handszar Odeev

1849 Altı Rating: Enes Arda Ceylan

A Kategorisi

Kadın Sporcu: Anousha Mahdian

Kategorilerde şampiyonlar belli oldu

TSF Organizasyonlar Kurulu Başkanı 
Mehmet Sarısaç, turnuvanın Türkiye'de 
düzenlenen uluslararası satranç turnuvaları 
arasında çok özel bir yere sahip olduğunu 
belirterek, “Denizli'de ilk kez yapılan bu 
uluslararası turnuva flaş bir başlangıç yaptı. 
Üst düzey sporcular, yüksek ödül ve 
mükemmel bir organizasyon gerçekleşti. 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi. 
TSF Yönetim Kurulu Üyesi Alper Efe ise 
Pamukkale Uluslararası Açık Satranç 
Turnuvası'nın Türkiye'nin ses getiren 
organizasyonları arasına girdiğini ifade 
ederek, “Önümüzdeki yıllarda daha da 
büyük ses getirecek turnuvalarla Avrupa ve 
dünyada satranç ülkesi olacağımıza 
inanıyorum” dedi.

Şampiyon: Uurtsaikh Agibileg

Denizli Büyükşehir 

Belediyesi Kent 

Konseyi ve Güney Ege 

Kalkınma Ajansı 

(GEKA) iş birliği ile 

düzenlenen “Üreten 

Kadınların E-Ticaret 

Yolculuğu” projesi, 

yapılan ilk eğitimin 

ardından ikinci eğitim 

ile girişimci kadınlarla 

buluşmaya 

hazırlanıyor.  

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
ile Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) iş 
birliğinde yürütülen “Üreten Kadınların E-
Ticaret Yolculuğu” projesi hız kesmeden 
devam ediyor. Kadın girişimciliğini 
desteklemeyi amaçlayan projenin 2. eğitimi, 

18 Temmuz Cuma günü Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nin S2 
salonunda gerçekleştirilecek. Girişimci ve 
üretken kadınların dijital dünyada daha fazla 
yer almasını hedefleyen bu özel eğitim 
programı, “3D Yazıcı Sektörü” ve “Ürün 
Fotoğraflama” adlı iki ana başlıkta yapılacak. 

09.00-16.00 saatleri arasında 
düzenlenecek eğitimde katılımcılar, yenilikçi 
üretim teknolojilerinden 3 boyutlu yazıcı 
sektörünü ve e-ticarette büyük önem taşıyan 
ürün fotoğraflamayı öğrenme fırsatı bulacak. 
Sabah oturumunda, Asya Design Teknoloji 
ve Danışmanlık firma sahibi Gökçe Akçok 
tarafından 3D yazıcı teknolojisinin temelleri, 
tasarımdan üretime süreçler, uygulamalı 
gösterimler ve kadınlara özel teşvikler 
aktarılacak. Öğleden sonra ise Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Turizm ve Tanıtım 
Şube Müdürü Zeki Akakça'nın 
eğitmenliğinde, fotoğrafın satışa etkisi, temel 
fotoğrafçılık bilgisi, ürün yerleşimi ve farklı 
ürün türleri için çekim yöntemleri 
konuşulacak. Kadın üreticilerin dijitalleşen 
dünyada rekabet gücünü artırmayı 
hedefleyen bu ücretsiz eğitime katılmak 
isteyenler, ebilet.denizli.bel.tr adresi 
üzerinden başvurularını gerçekleştirebilecek. 
// Haber Merkezi

Kadın üreticiler, dijitalleşen dünyada 
rekabet gücünü artıracak

Sarayköy – 21:30: Portoriko, Slovakya, 
Makedonya 1, Gürcistan, Makedonya 2, 
Rusya

Etkinlik öncesinde, Denizli Valiliği 
önündeki Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. 
Kortej yürüyüşü, Denizli Valiliği önünden 
başlayarak Denizli Büyükşehir Belediyesi 
önüne kadar devam etti. Renkli 
görüntülere sahne olan korteje Denizli 
Milletvekili Sema Silkin Ün, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, CHP 
Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
Acıpayam Belediye Başkanı Levent 
Yıldırım, Bozkurt Belediye Başkanı Birsen 
Çelik, Buldan Belediye Başkanı Mehmet 
Ali Orpak, Güney Belediye Başkanı 
Mehmet Ali Eraydın, Kosova Shtime 

Belediye Başkanı Qemajl Aliu, çok sayıda 
davetli ve festivale katılan ülkelerin 
dansçıları katıldı. Kortejde, 19 farklı 
ülkeden gelen halk dansları ekipleri 
ülkelerine özgü danslarını sergilerken, 
vatandaşlar da bu renkli anları cep 
telefonlarıyla kaydetti. Müzik ve danslarla 
devam eden coşkulu yürüyüş, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi önünde sona erdi.

Adalet – 21:30: DBB Mardin, Slovakya, 
Bosna Hersek, Osetya, Mısır, Kuz. 
Uşakları

Bekilli – 20:45: Makedonya 1, Karadağ, 
Moldova, KKTC, Portoriko, Kütahya, 
Polonya, Gürcistan

'Yurtta barış, dünyada barış'

Çal – 21:30: Makedonya 1, Karadağ, 
Moldova, KKTC, Portoriko, Kütahya, 
Polonya, Gürcistan

Barış ve kardeşliğin şehri Denizli

Sevindik – 21:30: DBB Eskişehir, 
Kosova, Çek Cumhuriyeti, Polonya, 
Makedonya 2, KKTC

Çınar – 20:30: DBB Artvin Yıldız, 
Romanya, Kosova, Makedonya 2, Rusya, 
Osetya

Amfi Park – 21:30: DBB Tokat, 
Romanya, Meksika, Makedonya 2, 
Rusya, Kosova, Osetya

Yürüyüşün ardından konuşan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, böylesine önemli bir festivale 
ev sahipliği yapmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Başkan 
Çavuşoğlu, "Bugün burada dünyanın her 
rengini bir araya getirmiş olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Denizli olarak 
sevgi, barış ve kardeşliğin şehri olmaktan 
gurur duyuyoruz.  Bugün aramızda 19 
farklı ülkeden, 3'ü Türkiye'den olmak 
üzere toplam 23 ekip var. Bu festivalin 
bugüne kadar ulaştığı en yüksek katılım 

sayısıdır. Daha önce bu sayı en fazla 12 
idi. Farklı kültürleri bir araya getiren bu 
güzel organizasyonun büyüyerek devam 
etmesini diliyoruz" dedi.

Çınar – 20:30: DBB Mardin, Slovakya, 
Bosna Hersek, Meksika, Osetya, Kuz. 
Uşakları

Baklan – 21:30: Meksika, Moldova, 
Hırvatistan, Karadağ, Azerbaycan, 
Romanya

Festival programı

Konuşmasında Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ü de anan Başkan Çavuşoğlu, "Bu 
güzel coğrafyayı bizlere armağan eden, 
'Yurtta barış, dünyada barış'  diyen Büyük 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e 
şükranlarımızı sunuyoruz" ifadelerini 
kullandı. Programın sonunda Başkan 
Çavuşoğlu, festivale katılan ülkelerin 
temsilcilerini Büyükşehir Belediye Meclis 
Salonu'nda ağırladı.

Çivril – 20:45: Meksika, Moldova, 
Hırvatistan, Karadağ, Azerbaycan, 
Romanya

Acıpayam – 20:45: Portoriko, Slovakya, 
Makedonya 1, Gürcistan, Makedonya 2, 
Rusya

Güney – 20:45: Azerbaycan, Mısır, 
Bosna Hersek, Slovakya, Kuz. Uşakları, 
Romanya

Buldan – 21:45: Azerbaycan, Mısır, 
Bosna Hersek, Slovakya, Kuz. Uşakları, 
Romanya

Denizli, bu yıl 19.'su düzenlenen 
Uluslararası Halk Dansları Festivali ile 
adeta dünya kültürlerinin buluşma noktası 
oldu. Festivale, tarihinde ilk kez 19 
ülkeden 23 ekip katılıyor. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen Uluslararası Halk Dansları 
Festivali, kortej yürüyüşüyle başladı.

Çarşamba – 16 Temmuz 2025

Pazartesi – 14 Temmuz 2025

Perşembe – 17 Temmuz 2025

Çameli – 21:00: Kosova, Çekya, Çek 
Cumhuriyeti, Kuz. Uşakları, Mısır

Çardak – 20:45: Meksika, Hırvatistan, 
Moldova, KKTC, Makedonya 1, 
Azerbaycan

// Haber Merkezi

Cuma – 18 Temmuz 2025

İncilipınar – 21:30: Meksika, Bulgaristan, 
Bosna Hersek, Hırvatistan, Romanya, 
Makedonya 1

Honaz – 20:45: Meksika, Bulgaristan, 
Bosna Hersek, Hırvatistan, Romanya, 
Makedonya 1

Sarayköy – 21:30: Kuz. Uşakları, 
Romanya, Bosna Hersek, KKTC, 
Makedonya 1, Mısır

Yenişehir Zafer İlkokulu – 21:00: DBB 
Kışla, Hırvatistan, Slovakya, Bulgaristan, 
Portoriko, Osetya

Beyağaç – 21:00: Karadağ, Slovakya, 
Portoriko, Makedonya 2, Azerbaycan

Cumartesi – 19 Temmuz 2025

GALA GECESİ – 21:00 / Özay Gönlüm 
Salonu

Tavas – 21:30: Tavas Belski, Karadağ, 
Portoriko, Romanya, Slovakya, Gürcistan

Bağbaşı – 21:30: DBB Artvin, 
Hırvatistan, Romanya, Makedonya 1, 
Moldova, Gürcistan, Polonya

Kale – 20:45: Kale MŞA Lisesi, Polonya, 
Kosova, Rusya, Gürcistan

Pamukkale Uluslararası Açık Satranç Turnuvası sona erdi

124 YABANCI, 9 BÜYÜK USTA, 1175 SPORCU DENİZLİ'DE BULUŞTU

Denizli'de toplu taşımaya özel şerit geliyor

TRAFİKTE NEFES ALDIRACAK UYGULAMA
Dünyanın renkleri Denizli'de buluştu
ULUSLAR ARASI FESTİVALE REKOR KATILIM

KADIN GİRİŞİMCİLER TEKNOLOJİYLE BULUŞUYOR
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Yeni düzenleme ile birlikte toplu taşıma 
kullanımının artırılması, bireysel araç 
kullanımının azaltılması ve kentin ulaşım 
altyapısında önemli bir verimlilik artışı 
hedefleniyor. Uygulamanın şehir 
genelinde benzer projelere örnek teşkil 
etmesi bekleniyor. // Haber Merkezi

Zaman kazandıran, insan odaklı ulaşım 
dönemi

Yeni uygulamayla birlikte, söz konusu 

güzergahta gidiş ve dönüş yönlerinde 
birer şerit yalnızca toplu ulaşım araçlarına 
tahsis edilecek. Özel araçların bu şeritleri 
kullanmasına izin verilmeyecek, ayrıca yol 
boyunca 06.00 ile 20.00 saatleri arasında 
araç parklanmasına kesinlikle müsaade 
edilmeyecek. Esnaf ise 09.30-11.00 
saatleri arasında yük indirme ve bindirme 
işlemlerini gerçekleştirebilecek. Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Büyükşehir 
Belediye Meclisi Temmuz ayı 

toplantısında yaptığı konuşmada bu hattın 
günlük yaklaşık 100 bin kişi tarafından 
kullanıldığını belirterek, yol kenarına park 
eden araçlar nedeniyle ulaşım süresinin 
uzadığını vurguladı. 

Denizli kent merkezinde trafiği 
rahatlatmak, toplu taşıma kullanımını 
teşvik etmek ve hava kirliliğini azaltmak 
amacıyla önemli bir ulaşım 
düzenlemesine gidiliyor. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Delikliçınar ile YSE arasındaki 
yaklaşık 1,5 kilometrelik yol hattında 
“otobüs yolu” uygulamasına geçileceğini 
duyurdu.

Başkan Çavuşoğlu, “Bu güzergahta 
yolculuk normalde 11-12 dakika sürüyor. 
Ancak çift yönlü parklar yüzünden yol tek 
şeride düşüyor. Yapacağımız 
düzenlemeyle bu süreyi 6 dakikaya 
indireceğiz” dedi. Başkan Çavuşoğlu, yeni 
eğitim-öğretim yılı başlamadan 
uygulamanın hayata 
geçirileceğini ifade 
etti. UKOME iş 
birliğiyle hazırlanan 
projeyle ilgili teknik 
çalışmaların 
başladığını belirten 
Başkan Çavuşoğlu, 
şu ifadeleri kullandı, 
“Bu yolda her gün 
yaklaşık 80 ile 100 
bin kişi hareket 
ediyor. Park eden 200 
araç yüzünden bu 
insanların her biri 
ortalama 5 dakika 
zaman kaybediyor. 
Bu da toplamda 
günlük 500 bin 
dakikaya, yani 8333 
saate; başka bir 

ifadeyle 347 güne denk geliyor. Yani bir 
yıl, sadece yol kenarına park eden araçlar 
nedeniyle boşa gidiyor. Bu kabul 
edilemez. Bu uygulamayla hem zaman 
hem enerji tasarrufu sağlayacağız, hem 
de hava kirliliğini azaltacağız” ifadelerini 
kullandı.

En İyi Kadın Sporcu: Elvin Esma Büyük

 // Haber Merkezi

1549 Altı Rating: Muhammed Fatih Şeker

Kulüpler: Fuby Akademi Spor Kulübü

Kadın Sporcu: Shakhzodova Ozoda

Kuvvet Puanı Olmayan Sporcu: Muharrem 
Yiğit Yıldırım

Açık Kategori: Emek Ege Oğuz

Denizlili Sporcu: Yunus Emre Erdoğan

B Kategorisi

Açık Kategori: Evgeny Romanov

D Kategorisi

Denizlili Sporcu: Ali Batuhan Bıyıksız

Emektar Sporcu (50+): Nusret Bulut

Yıldırım Turnuvası

Kadın Sporcu: Rümeysa Ateş

Kulüpler: Kadıköy İstanbul Anadolu Lisesi 
Spor Kulübü

Kulüpler: Denizli Satranç İhtisas

Başkan Çavuşoğlu “Bu şehrin kaynaklarını 
beraber paylaşacağız”

Denizlili Sporcu: Doruk Yılancı

Açık Kategori: Şahin Ergin

TSF'den Denizli Büyükşehir'e övgü

Turnuvada mücadele eden sporculara da 
seslenen Başkan Çavuşoğlu, “Hayatta 
zaman zaman zorluklar olur ama 
unutmayın, ne hayalimizden ne de 
umudumuzdan vazgeçmemeliyiz. 
Turnuvada hangi sırada yer aldığınız önemli 
değil, önemli olan kendi ayaklarınız 
üzerinde durup bu yolculuğa devam 
etmenizdir. Bu şehrin kaynaklarını bu şehrin 
insanlarıyla beraber paylaşacağımız, 

sanatın, sporun, tarımın ve doğanın iç içe 
olduğu güzel günler diliyorum” ifadeleri 
kullandı. 

Kulüpler: Doğan Reyhan Akademi Satranç 
Spor Kulübü

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye 
Satranç Federasyonu iş birliğinde bu yıl ilk 
kez düzenlenen Pamukkale Uluslararası 
Açık Satranç Turnuvası sona erdi. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre Kültür 
Merkezi Fatma Yıldız Salonu'nda 
gerçekleşen ödül töreniyle tamamlanan 
organizasyon, Türkiye ve dünya satranç 
camiasının dikkatini çekti.

Denizlili Sporcu: Ege Çoban

Emektar Sporcu (50+): Mohandesi Shahin

Kadın Sporcu: Miraç Nur Şahin

Emektar Sporcu (50+): İlhami Acar

60 ilden 1051 sporcu ile 28 farklı ülkeden 
124 sporcunun katıldığı dev 
organizasyonda toplam 1175 sporcu 
mücadele etti. Turnuvaya 9'u Grand Master 
(Büyük Usta) olmak üzere toplam 89 
unvanlı sporcu katıldı. Turnuvanın en genç 
sporcusu 7 yaşında, en yaşlısı ise 85 
yaşında yarıştı. Farklı kategorilerde 
dereceye giren sporculara toplamda 1 

milyon TL ödül verildi. Törene Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
TSF Organizasyonlar Kurulu Başkanı 
Mehmet Sarısaç, TSF Yönetim Kurulu Üyesi 
Alper Efe, Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Daire Başkanı Ayşe 
Sarıkaya, TSF Denizli İl Temsilcisi İsmail 
Sarı, sporcular ve çok sayıda davetli katıldı. 
Törende konuşan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
sporun ve sanatın bir arada olduğu bir şehir 
hayalini vurgulayarak, “Gerçekten doğru 
işler yaptığınızda mutluluk da fazla oluyor 
ve karşılığını alıyorsunuz. Bu büyük 
organizasyona imza atan çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu 
ülkenin farklı renklerini bir araya getirip 
barış ve kardeşlik içinde yaşayabiliyorsak 
bunu en başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'e borçluyuz. Onu saygıyla 
anıyorum” dedi.

Açık Kategori: Efe Yıldız

C Kategorisi

Turnuvada 4 ayrı kategori ve Yıldırım 
Satranç Turnuvası'nda dereceye giren 
sporcular şu şekilde sıralandı:

Emektar Sporcu (50+): Handszar Odeev

1849 Altı Rating: Enes Arda Ceylan

A Kategorisi

Kadın Sporcu: Anousha Mahdian

Kategorilerde şampiyonlar belli oldu

TSF Organizasyonlar Kurulu Başkanı 
Mehmet Sarısaç, turnuvanın Türkiye'de 
düzenlenen uluslararası satranç turnuvaları 
arasında çok özel bir yere sahip olduğunu 
belirterek, “Denizli'de ilk kez yapılan bu 
uluslararası turnuva flaş bir başlangıç yaptı. 
Üst düzey sporcular, yüksek ödül ve 
mükemmel bir organizasyon gerçekleşti. 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi. 
TSF Yönetim Kurulu Üyesi Alper Efe ise 
Pamukkale Uluslararası Açık Satranç 
Turnuvası'nın Türkiye'nin ses getiren 
organizasyonları arasına girdiğini ifade 
ederek, “Önümüzdeki yıllarda daha da 
büyük ses getirecek turnuvalarla Avrupa ve 
dünyada satranç ülkesi olacağımıza 
inanıyorum” dedi.

Şampiyon: Uurtsaikh Agibileg

Denizli Büyükşehir 

Belediyesi Kent 

Konseyi ve Güney Ege 

Kalkınma Ajansı 

(GEKA) iş birliği ile 

düzenlenen “Üreten 

Kadınların E-Ticaret 

Yolculuğu” projesi, 

yapılan ilk eğitimin 

ardından ikinci eğitim 

ile girişimci kadınlarla 

buluşmaya 

hazırlanıyor.  

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
ile Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) iş 
birliğinde yürütülen “Üreten Kadınların E-
Ticaret Yolculuğu” projesi hız kesmeden 
devam ediyor. Kadın girişimciliğini 
desteklemeyi amaçlayan projenin 2. eğitimi, 

18 Temmuz Cuma günü Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nin S2 
salonunda gerçekleştirilecek. Girişimci ve 
üretken kadınların dijital dünyada daha fazla 
yer almasını hedefleyen bu özel eğitim 
programı, “3D Yazıcı Sektörü” ve “Ürün 
Fotoğraflama” adlı iki ana başlıkta yapılacak. 

09.00-16.00 saatleri arasında 
düzenlenecek eğitimde katılımcılar, yenilikçi 
üretim teknolojilerinden 3 boyutlu yazıcı 
sektörünü ve e-ticarette büyük önem taşıyan 
ürün fotoğraflamayı öğrenme fırsatı bulacak. 
Sabah oturumunda, Asya Design Teknoloji 
ve Danışmanlık firma sahibi Gökçe Akçok 
tarafından 3D yazıcı teknolojisinin temelleri, 
tasarımdan üretime süreçler, uygulamalı 
gösterimler ve kadınlara özel teşvikler 
aktarılacak. Öğleden sonra ise Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Turizm ve Tanıtım 
Şube Müdürü Zeki Akakça'nın 
eğitmenliğinde, fotoğrafın satışa etkisi, temel 
fotoğrafçılık bilgisi, ürün yerleşimi ve farklı 
ürün türleri için çekim yöntemleri 
konuşulacak. Kadın üreticilerin dijitalleşen 
dünyada rekabet gücünü artırmayı 
hedefleyen bu ücretsiz eğitime katılmak 
isteyenler, ebilet.denizli.bel.tr adresi 
üzerinden başvurularını gerçekleştirebilecek. 
// Haber Merkezi

Kadın üreticiler, dijitalleşen dünyada 
rekabet gücünü artıracak

Sarayköy – 21:30: Portoriko, Slovakya, 
Makedonya 1, Gürcistan, Makedonya 2, 
Rusya

Etkinlik öncesinde, Denizli Valiliği 
önündeki Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. 
Kortej yürüyüşü, Denizli Valiliği önünden 
başlayarak Denizli Büyükşehir Belediyesi 
önüne kadar devam etti. Renkli 
görüntülere sahne olan korteje Denizli 
Milletvekili Sema Silkin Ün, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, CHP 
Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
Acıpayam Belediye Başkanı Levent 
Yıldırım, Bozkurt Belediye Başkanı Birsen 
Çelik, Buldan Belediye Başkanı Mehmet 
Ali Orpak, Güney Belediye Başkanı 
Mehmet Ali Eraydın, Kosova Shtime 

Belediye Başkanı Qemajl Aliu, çok sayıda 
davetli ve festivale katılan ülkelerin 
dansçıları katıldı. Kortejde, 19 farklı 
ülkeden gelen halk dansları ekipleri 
ülkelerine özgü danslarını sergilerken, 
vatandaşlar da bu renkli anları cep 
telefonlarıyla kaydetti. Müzik ve danslarla 
devam eden coşkulu yürüyüş, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi önünde sona erdi.

Adalet – 21:30: DBB Mardin, Slovakya, 
Bosna Hersek, Osetya, Mısır, Kuz. 
Uşakları

Bekilli – 20:45: Makedonya 1, Karadağ, 
Moldova, KKTC, Portoriko, Kütahya, 
Polonya, Gürcistan

'Yurtta barış, dünyada barış'

Çal – 21:30: Makedonya 1, Karadağ, 
Moldova, KKTC, Portoriko, Kütahya, 
Polonya, Gürcistan

Barış ve kardeşliğin şehri Denizli

Sevindik – 21:30: DBB Eskişehir, 
Kosova, Çek Cumhuriyeti, Polonya, 
Makedonya 2, KKTC

Çınar – 20:30: DBB Artvin Yıldız, 
Romanya, Kosova, Makedonya 2, Rusya, 
Osetya

Amfi Park – 21:30: DBB Tokat, 
Romanya, Meksika, Makedonya 2, 
Rusya, Kosova, Osetya

Yürüyüşün ardından konuşan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, böylesine önemli bir festivale 
ev sahipliği yapmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Başkan 
Çavuşoğlu, "Bugün burada dünyanın her 
rengini bir araya getirmiş olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Denizli olarak 
sevgi, barış ve kardeşliğin şehri olmaktan 
gurur duyuyoruz.  Bugün aramızda 19 
farklı ülkeden, 3'ü Türkiye'den olmak 
üzere toplam 23 ekip var. Bu festivalin 
bugüne kadar ulaştığı en yüksek katılım 

sayısıdır. Daha önce bu sayı en fazla 12 
idi. Farklı kültürleri bir araya getiren bu 
güzel organizasyonun büyüyerek devam 
etmesini diliyoruz" dedi.

Çınar – 20:30: DBB Mardin, Slovakya, 
Bosna Hersek, Meksika, Osetya, Kuz. 
Uşakları

Baklan – 21:30: Meksika, Moldova, 
Hırvatistan, Karadağ, Azerbaycan, 
Romanya

Festival programı

Konuşmasında Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ü de anan Başkan Çavuşoğlu, "Bu 
güzel coğrafyayı bizlere armağan eden, 
'Yurtta barış, dünyada barış'  diyen Büyük 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e 
şükranlarımızı sunuyoruz" ifadelerini 
kullandı. Programın sonunda Başkan 
Çavuşoğlu, festivale katılan ülkelerin 
temsilcilerini Büyükşehir Belediye Meclis 
Salonu'nda ağırladı.

Çivril – 20:45: Meksika, Moldova, 
Hırvatistan, Karadağ, Azerbaycan, 
Romanya

Acıpayam – 20:45: Portoriko, Slovakya, 
Makedonya 1, Gürcistan, Makedonya 2, 
Rusya

Güney – 20:45: Azerbaycan, Mısır, 
Bosna Hersek, Slovakya, Kuz. Uşakları, 
Romanya

Buldan – 21:45: Azerbaycan, Mısır, 
Bosna Hersek, Slovakya, Kuz. Uşakları, 
Romanya

Denizli, bu yıl 19.'su düzenlenen 
Uluslararası Halk Dansları Festivali ile 
adeta dünya kültürlerinin buluşma noktası 
oldu. Festivale, tarihinde ilk kez 19 
ülkeden 23 ekip katılıyor. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen Uluslararası Halk Dansları 
Festivali, kortej yürüyüşüyle başladı.

Çarşamba – 16 Temmuz 2025

Pazartesi – 14 Temmuz 2025

Perşembe – 17 Temmuz 2025

Çameli – 21:00: Kosova, Çekya, Çek 
Cumhuriyeti, Kuz. Uşakları, Mısır

Çardak – 20:45: Meksika, Hırvatistan, 
Moldova, KKTC, Makedonya 1, 
Azerbaycan

// Haber Merkezi

Cuma – 18 Temmuz 2025

İncilipınar – 21:30: Meksika, Bulgaristan, 
Bosna Hersek, Hırvatistan, Romanya, 
Makedonya 1

Honaz – 20:45: Meksika, Bulgaristan, 
Bosna Hersek, Hırvatistan, Romanya, 
Makedonya 1

Sarayköy – 21:30: Kuz. Uşakları, 
Romanya, Bosna Hersek, KKTC, 
Makedonya 1, Mısır

Yenişehir Zafer İlkokulu – 21:00: DBB 
Kışla, Hırvatistan, Slovakya, Bulgaristan, 
Portoriko, Osetya

Beyağaç – 21:00: Karadağ, Slovakya, 
Portoriko, Makedonya 2, Azerbaycan

Cumartesi – 19 Temmuz 2025

GALA GECESİ – 21:00 / Özay Gönlüm 
Salonu

Tavas – 21:30: Tavas Belski, Karadağ, 
Portoriko, Romanya, Slovakya, Gürcistan

Bağbaşı – 21:30: DBB Artvin, 
Hırvatistan, Romanya, Makedonya 1, 
Moldova, Gürcistan, Polonya

Kale – 20:45: Kale MŞA Lisesi, Polonya, 
Kosova, Rusya, Gürcistan

Pamukkale Uluslararası Açık Satranç Turnuvası sona erdi

124 YABANCI, 9 BÜYÜK USTA, 1175 SPORCU DENİZLİ'DE BULUŞTU

Denizli'de toplu taşımaya özel şerit geliyor

TRAFİKTE NEFES ALDIRACAK UYGULAMA
Dünyanın renkleri Denizli'de buluştu
ULUSLAR ARASI FESTİVALE REKOR KATILIM

KADIN GİRİŞİMCİLER TEKNOLOJİYLE BULUŞUYOR
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Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “'Yeni Görev: Duygular Yükleniyor' Yıl 
Sonu Gösterisi'nde özel bireylerimizin 
heyecanına, mutluluğuna ve emeklerine 
ortak olduk” dedi.

“HER ZAMAN ÖZEL BİREYLERİMİZİN 
YANINDAYIZ”

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Bizlerle gönül bağı olan ve aile gibi 

olduğumuz Engelsiz Yaşam Akademimiz ve 
Alzheimer Merkezimiz bizim için çok kıymetli. 
Merkezimizde eğitim gören öğrencilerimiz 
her seferinde kendilerini geliştirdi ve yeniledi. 
Özel bireylerimiz bu sahneye çıkınca onların 
kendine olan güvenini görebiliyoruz, topluma 
daha rahat adapte olabiliyor. Engelsiz Yaşam 
Akademisi olarak özel bireylerimizin 
potansiyellerini keşfetmelerine ve sanatla 
ifade etmelerine olanak sağlıyoruz. Özel 
bireylerimizin enerjileri çok yüksek bizde aynı 
heyecanı yaşıyoruz. Her daim özel 
bireylerimizin yanında olacağıma ve 
destekleyeceğime söz veriyorum. Onların 
kendilerini yalnız hissetmemesi ve 
sosyalleşmesi için tüm imkanlarımızla 
çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
Engelsiz Yaşam Akademisi'nde eğitim gören 

özel bireye yıl sonu etkinlikleri düzenlendi. 
Etkinliklerin ilk gününde özel bireylerin bir yıl 
boyunca emek vererek ürettikleri el işi ve 
sanatsal ürünleri, Merkezefendi Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen muhteşem bir 
sergiyle sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 
Ziyaretçiler, özel bireylerin el emeğiyle 

hazırladıkları ürünleri iki gün boyunca 
yakından görme ve değerlendirme fırsatı 
buldular.

“ENGELSİZ YAŞAM AKADEMİSİ BİZİM 
İÇİN BİR NİMET”

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Merkezefendi Belediyesi Engelsiz 
Yaşam Akademi'mizin 'Yeni Görev: Duygular 
Yükleniyor' Yıl Sonu Gösterisi'nde özel 
bireylerimizin heyecanına, mutluluğuna ve 
emeklerine ortak olduk. Onların içten 
gülümsemesi, sahnedeki özgüveni ve 
hayatın içinde olmaları bizleri çok ama çok 
mutlu ediyor. 6. kez düzenlediğimiz yıl sonu 
gösterimizde emeği geçen herkese ve bizleri 
yalnız bırakmayan tüm hemşerilerime 
teşekkür ediyorum” dedi.

Programın ikinci gününde ise Engelsiz 
Yaşam Akademisi'nin yılsonu gösterisi olan 
'Yeni Görev: Duygular Yükleniyor' temalı 
duyguların anlatıldığı performans gösteri, 
Merkezefendi Kültür Merkezi'nde seyircilerle 
buluştu. Gösteride, özel bireylerin sahne 
aldığı dans, müzik ve koreografi 
performanslarıyla dolu dolu geçti. Öğrenciler, 
gösteri boyunca yeteneklerini sergileyerek 
izleyicileri büyüleyerek büyük beğeni topladı. 
Ayakta alkışlanan gösteride özel bireylerin 
mutluluğu gözlerinden okundu.

“GÜZEL YÜREĞİNİZ VAR OLSUN, 
SİZLERİ ÇOK SEVİYORUM”

Denizli Büyükşehir Kent Konseyi Engelliler 
Meclisi Yürütme Kurulu Başkanı ve aynı 
zamanda Engelsiz Yaşam Akademisi Veli 
Temsilcisi Yeter Çam, “Merkezefendi 
Belediye Başkanımız Şeniz Doğan ve ekibi 
canla başla bizim meleklerimiz için çalışıyor. 
Engelsiz Yaşam Akademisi bizim için bir 
nimet. Engelsiz Yaşam Akademimizin yıl 
sonu gösterisini 6. kez düzenliyoruz. Her 
özel bireye güzel bir rol verip eğitmenler 
elinden geleni yapıyor ve onları topluma 
kazandırıyor” dedi.

// Haber Merkezi

ÖZEL BİREYLER AYAKTA ALKIŞLANDI

Denizli'de bir futbol kategorisinde daha 
heyecan sona erdi. Denizli U 13 Ligi 
müsabakaları tamamlandı. Büyük 
mücadeleler sonunda Bereketli SK, 
Bağbaşı SK, Tunaras Adalet, Alparslan 
GSK, Sarayköy SK ve Yeşilköy SK 
takımları şampiyonluk sevinci yaşadı. Bu 
takımlara kupaları Doğan Seyfi Atlı 
Stadı'nda düzenlenen törenle verildi.  
Ayrıca, U11 ligine katılan 61 takımın 
madalya verildi. Denizli ASKF Başkanı 
Feyyaz Ceşen ve Futbol İl Temsilcisi 
Cihan Çoban'ın ev sahipliğinde 
gerçekleşen törene Denizli Gençlik ve 
Spor İl Müdür Vekili Serap An, Spor Şube 

Müdürü Mahmut Kuruoğlu, Pamukkale 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Zafer Akçay, 
Denizli ASKF Başkanvekilleri Muhammet 
Karataş, Mehmet Kabakçı, Başkan 
Yardımcıları Osman Küçükşahal, Emrah 
Ay, Yönetim Kurulu Üyesi Yaşar Güvenli, 
TÜFAD Şube Başkanı Bülent 
Fil,Merkezefendi Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürü Miraç Doğanay, 
kulüp Başkan ve yöneticileri, antrenörler, 
sporcular ve sporcu velileri katıldı. 
Törende bir konuşma yapan Denizli ASKF 
Başkanı Feyyaz Ceşen, amatör ailesinin 
değerli fertleriyle bu güzel günde bir 
arada olmaktan dolayı mutlu olduğunu 
ifade ederek, “Denizli'miz bir spor kenti. 
Bugüne kadar tüm liglerimizde heyecan 
yaşandı ve sona erdi. Tüm liglerde 
takımlarımıza kupalarını ve madalyalarını 

daha terleri kurumadan takdim ettik. Son 
olarak U 13 Ligi'nde mutlu sona ulaşan 
takımlarımızın kupalarını ve U 11 Ligi'ne 
katılan geleceğin yıldızı olan 
sporcularımızın madalyalarını bu törenle 
verdik. Bu tören bir 
anlamda sezonun kapanışı 
da oldu. Bugün burada 
ortaya konan tablo Denizli 
amatör futbol ailesinin ne 
kadar büyük ve güzel 
olduğunu ispatlamıştır. Biz 
yönetim kurulundaki 
kıymetli arkadaşlarımla 
birlikte bu güzel aileye 
hizmet etmeye büyük bir 
aşkla devam edeceğiz” 
dedi. Konuşmanın 
ardından Denizli U 13 
Ligi'nde grup şampiyonu 
olan takımlara kupaları, 
sporcularına da 

madalyaları verilirken, U 11 Ligi'nde 
sahaya çıkan 61 takımın sporcularına 
madalyaları protokol üyeleri tarafından 
takdim edildi.

// Haber Merkezi

Bu ligde şampiyon olan takımlara 
kupaları düzenlenen törenle verilirken, U 
11 Ligi'nde yer alan 61 takımın 
sporcularına madalyaları takdim edildi.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, eğitime ve 
öğrencilere destek olmaya devam ediyor. 
Öğrencilerin doğru ve bilinçli tercihler 
yapabilmesini amaçlayan hizmet, alanında 
uzman rehber öğretmenler eşliğinde Merkez 
Kütüphane'de veriliyor.Öğrenci ve velilere 
rehberlik edilmesi amacıyla düzenlenen LGS 
Tercih Danışmanlığı hizmeti, 18 Temmuz 
Cuma gününe kadar her gün 11.00 ile 16.00 
saatleri arasında gerçekleştirilecek.

Hizmet kapsamında öğrencilere, aldıkları 
puanlar ve yüzdelik dilimleri doğrultusunda 
hangi liselere yerleşebileceklerine dair 
ayrıntılı bilgi veriliyor. Öğretmenler, 
öğrencilerin ilgi alanları, hedefleri ve başarı 
durumlarını da göz önünde bulundurarak 
yönlendirme yapıyor. // Haber Merkezi

Başkan Doğan, “Merkezefendi Belediyesi 
olarak çocuklarımızın ve gençlerimizin her 
zaman yanındayız” dedi.

Merkezefendi 
Belediyesi ve Denizli 
Koleji işbirliğiyle, 
Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) kapsamında 
tercih yapacak 
öğrencilere yönelik 
ücretsiz danışmanlık 
hizmeti sağlanıyor.

Dar gelirli vatandaşların temel 
ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı 
olmak için başlatılan yeni destek programı 
kapsamında, üç ayda bir, 12 kilogramlık 
mutfak tüpü yardımı sağlanacak. Özellikle 
doğal gaz altyapısının ulaşmadığı 
dezavantajlı mahallelerde yaşayan aileler 
için bu destek, mutfak giderlerini ciddi 
ölçüde azaltacak. Ailelerin ev 
ekonomisine doğrudan katkı sağlamayı 
amaçlayan bu yardım ayrıca yaşam 
kalitesini yükseltecek.

Geçtiğimiz eğitim yılında ilkokul 1. sınıf 
öğrencileriyle başlatılan beslenme desteği 
uygulaması, yeni dönemde kapsamını 
genişleterek 2. sınıf öğrencilerini de içine 
alacak şekilde devam edecek. Bu destek 
sayesinde, okula aç gitmek zorunda kalan 
çocukların sayısı azaltılırken, dengeli ve 
sağlıklı beslenme alışkanlıklarının 
kazandırılması da hedefleniyor. Eğitimde 
fırsat eşitliğini destekleyen bu uygulama, 
çocukların hem fiziksel gelişimlerine hem 
de akademik başarılarına olumlu katkı 
sağlayacak.

5.000 öğrenciye online eğitim üyeliği 
hediye edilecek

Dijital eğitim fırsatlarına erişimde eşitliği 
sağlamak adına, ortaokul 5. sınıftan lise 
son sınıfa kadar eğitim gören 5.000 
ihtiyaç sahibi öğrenciye 1 yıllık online 
eğitim platformu üyeliği sağlanacak. Bu 
üyelikler, öğrencilerin derslerine takviye 
yapmalarını, sınavlara daha donanımlı 
hazırlanmalarını ve eksik oldukları 
konularda bireysel gelişim göstermelerini 
sağlayacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 
Temmuz ayı olağan toplantısının ikinci 
oturumunda, sosyal belediyecilik 
anlayışını güçlendiren ve toplumun farklı 
kesimlerine dokunan çok sayıda önemli 
karar alındı. Alınan kararlar kırsal 
üretimden çocuklara, gençlerden dar 
gelirli ailelere kadar geniş bir kesimi 
kapsayarak Denizli'de sosyal destek 
alanında adeta bir seferberlik 
başlatıldığını ortaya koydu. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, alınan kararların sosyal 
belediyecilik anlayışının bir yansıması 
olduğunu belirterek, “Hiçbir hemşehrimizi 
yalnız bırakmayacağız. Üreteni, okuyanı, 
ihtiyaç duyanı desteklemeye devam 
edeceğiz. Bu şehirde kimse kendini yalnız 
hissetmeyecek” ifadelerini kullandı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal 
belediyecilik anlayışını yalnızca bir hizmet 
değil, bir sorumluluk olarak görmeye 
devam ediyor. Üreticiden öğrenciye, 
çocuktan yaşlıya kadar toplumun her 
kesimini kapsayan destekleriyle, kimseyi 
geride bırakmadan adil, eşit ve umut dolu 
bir kent inşa etmeyi sürdürüyor. // Haber 
Merkezi

Çocuklara beslenme desteği hızla 
büyüyor

Mutfak ekonomisine destek amacıyla 
tüp yardımı başlayacak

Denizli'nin tarihi mirasına sahip çıkma 
amacıyla, kent genelinde sürdürülen 10 
farklı arkeolojik kazı alanına Denizli 
Büyükşehir Belediyesi tarafından destek 
verilecek. Laodikeia, Tripolis, 
Beycesultan, Aşağıseyit, Ekşi Höyük, 
Kale Tabae, Kolossai, Attouda, Acıpayam 
Yassıhöyük ve Kayaca Omurgalı Fosil 
Lokalitesi gibi önemli tarihi noktalarda 
yapılacak destek ile hem arkeolojik miras 
korunacak hem de kültür turizmine katkı 
sağlanacak.

Başarılı öğrencilere 1 yıllık “Bilim Çocuk 
Dergisi” aboneliği hediye edilecek

İhtiyaç sahibi ailelerin başarılı 
çocuklarına 1 yıllık TÜBİTAK Bilim Çocuk 
dergisi aboneliği hediye edilecek. Bu 
uygulamayla, çocukların bilimsel 
meraklarının desteklenmesi, okuma 
alışkanlıklarının geliştirilmesi ve yaratıcı 
düşünme becerilerinin artırılması 
hedefleniyor. Aynı zamanda ailelerin 
çocuklarıyla birlikte kaliteli vakit 
geçirmelerini de sağlayacak bu destek, 

uzun vadede akademik başarıya katkı 
sağlayacak bir yatırım olarak öne çıkıyor.

Tarımsal destekten eğitim yardımlarına, 
ulaşım kartından mutfak tüpüne kadar 
pek çok alanda hayata geçirilen destek 
paketleriyle Denizli'de hayat 
kolaylaşmaya devam ediyor. 

İlçe belediyelerine tarımsal makine ve 
ekipman tahsis edilecek

Büyükşehir geçmişine sahip çıkıyor

İlkokul 1. sınıfa başlayacak çocuklara 
yönelik kırtasiye paketi desteği, yeni 
eğitim-öğretim yılı öncesinde ailelerin okul 
alışverişi yükünü hafifletecek. Kalem, 
defter, silgi, boya kalemi gibi temel 
kırtasiye malzemelerini içeren bu paketler, 
öğrencilerin eğitim hayatına eşit 
koşullarda başlamasına katkı sağlayacak. 
Özellikle ihtiyaç sahibi ailelerin üzerindeki 
yükü hafifletmesi beklenen bu uygulama, 
eğitimde fırsat eşitliği açısından önemli bir 
adım olarak değerlendiriliyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsal 
kalkınmayı ve sürdürülebilir tarımı 
desteklemek amacıyla ilçe belediyelerine 
tarımsal makine ve ekipmantahsis 
edecek. Bu sayede özellikle küçük ve orta 
ölçekli çiftçiler, yüksek maliyetli 
ekipmanlara erişim sorunu yaşamadan 
tarımsal faaliyetlerini sürdürebilecek. 
Verimliliğin artırılması, üretim 
maliyetlerinin azaltılması ve daha 

rekabetçi bir tarım yapısının oluşturulması 
hedefleniyor. 

Pamukkale ve Merkezefendi ilçelerinde 
öğrenim gören, ihtiyaç sahibi lise 
öğrencileri için aylık 44 binişlik ücretsiz 

otobüs kartı desteği sağlanacak. Bu 
uygulama, hem öğrencilerin okula 
devamlılığını artırmayı hem de ailelerin 
ulaşım giderlerini azaltmayı amaçlıyor. 
Aynı zamanda gençlerin sosyal hayata 
katılımını kolaylaştırarak fırsat eşitliğini 
güçlendirecek. Eğitim yolundaki her 
adımda öğrencilerin yanında olan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi bu destekle birlikte 
ulaşımdaki engelleri ortadan kaldıracak.

Birinci sınıfa başlayan öğrencilere 
kırtasiye desteği sağlanacak

Lise öğrencilerine ulaşım kartı

“GÜZEL YÜREĞİNİZ VAR OLSUN, SİZLERİ ÇOK SEVİYORUM”
Merkezefendi'de engelsiz yaşam akademisi'nden renkli yılsonu etkinliği Merkezefendi Belediyesi 

Engelsiz Yaşam Akademisi, 2024-2025 eğitim öğretim yılını renkli etkinliklerle sonlandırdı. 

BÜYÜKŞEHİR'DEN SOSYAL DESTEK YAĞMURU
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Temmuz ayı meclis toplantısında 
aldığı kararlarla sosyal belediyeciliğe damga vurdu.

MERKEZEFENDİ'DE TERCİH ZAMANI
Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, anne ve babası 
tam gün çalışan ailelerin 
çocukları için büyük bir 
sosyal destek projesine 
daha imza atıyor. 2., 3., 4. ve 
5. sınıfa geçen öğrencilere 
yönelik hazırlanan “Ücretsiz 
Tam Gün Yaz Okulu” 
programı ile yaz tatili 

boyunca öğrenciler hem 
öğrenecek hem de eğlenceli 
vakit geçirecek.

Yaz dönemine özel olarak açılacak 
sınıflarda öğrenciler, akademik destek 
derslerinden sosyal etkinliklere kadar 
birçok farklı faaliyetle buluşacak. Eğitim ve 
etkinlikler Denizli genelinde çeşitli 
semtlerde yer alan sosyal etkinlik 
merkezlerinde gerçekleştirilecek.

// Haber Merkezi

GELECEĞİN YILDIZLARI MADALYALARINI ALDI
Denizli'de 2024-2025 amatör sezonunun son müsabakaları olan U 13 Ligi müsabakaları tamamlandı ÜCRETSİZ TAM GÜN YAZ OKULU BAŞLIYOR

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nden Çalışan Ailelere Büyük Destek
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Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “'Yeni Görev: Duygular Yükleniyor' Yıl 
Sonu Gösterisi'nde özel bireylerimizin 
heyecanına, mutluluğuna ve emeklerine 
ortak olduk” dedi.

“HER ZAMAN ÖZEL BİREYLERİMİZİN 
YANINDAYIZ”

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Bizlerle gönül bağı olan ve aile gibi 

olduğumuz Engelsiz Yaşam Akademimiz ve 
Alzheimer Merkezimiz bizim için çok kıymetli. 
Merkezimizde eğitim gören öğrencilerimiz 
her seferinde kendilerini geliştirdi ve yeniledi. 
Özel bireylerimiz bu sahneye çıkınca onların 
kendine olan güvenini görebiliyoruz, topluma 
daha rahat adapte olabiliyor. Engelsiz Yaşam 
Akademisi olarak özel bireylerimizin 
potansiyellerini keşfetmelerine ve sanatla 
ifade etmelerine olanak sağlıyoruz. Özel 
bireylerimizin enerjileri çok yüksek bizde aynı 
heyecanı yaşıyoruz. Her daim özel 
bireylerimizin yanında olacağıma ve 
destekleyeceğime söz veriyorum. Onların 
kendilerini yalnız hissetmemesi ve 
sosyalleşmesi için tüm imkanlarımızla 
çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
Engelsiz Yaşam Akademisi'nde eğitim gören 

özel bireye yıl sonu etkinlikleri düzenlendi. 
Etkinliklerin ilk gününde özel bireylerin bir yıl 
boyunca emek vererek ürettikleri el işi ve 
sanatsal ürünleri, Merkezefendi Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen muhteşem bir 
sergiyle sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 
Ziyaretçiler, özel bireylerin el emeğiyle 

hazırladıkları ürünleri iki gün boyunca 
yakından görme ve değerlendirme fırsatı 
buldular.

“ENGELSİZ YAŞAM AKADEMİSİ BİZİM 
İÇİN BİR NİMET”

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Merkezefendi Belediyesi Engelsiz 
Yaşam Akademi'mizin 'Yeni Görev: Duygular 
Yükleniyor' Yıl Sonu Gösterisi'nde özel 
bireylerimizin heyecanına, mutluluğuna ve 
emeklerine ortak olduk. Onların içten 
gülümsemesi, sahnedeki özgüveni ve 
hayatın içinde olmaları bizleri çok ama çok 
mutlu ediyor. 6. kez düzenlediğimiz yıl sonu 
gösterimizde emeği geçen herkese ve bizleri 
yalnız bırakmayan tüm hemşerilerime 
teşekkür ediyorum” dedi.

Programın ikinci gününde ise Engelsiz 
Yaşam Akademisi'nin yılsonu gösterisi olan 
'Yeni Görev: Duygular Yükleniyor' temalı 
duyguların anlatıldığı performans gösteri, 
Merkezefendi Kültür Merkezi'nde seyircilerle 
buluştu. Gösteride, özel bireylerin sahne 
aldığı dans, müzik ve koreografi 
performanslarıyla dolu dolu geçti. Öğrenciler, 
gösteri boyunca yeteneklerini sergileyerek 
izleyicileri büyüleyerek büyük beğeni topladı. 
Ayakta alkışlanan gösteride özel bireylerin 
mutluluğu gözlerinden okundu.

“GÜZEL YÜREĞİNİZ VAR OLSUN, 
SİZLERİ ÇOK SEVİYORUM”

Denizli Büyükşehir Kent Konseyi Engelliler 
Meclisi Yürütme Kurulu Başkanı ve aynı 
zamanda Engelsiz Yaşam Akademisi Veli 
Temsilcisi Yeter Çam, “Merkezefendi 
Belediye Başkanımız Şeniz Doğan ve ekibi 
canla başla bizim meleklerimiz için çalışıyor. 
Engelsiz Yaşam Akademisi bizim için bir 
nimet. Engelsiz Yaşam Akademimizin yıl 
sonu gösterisini 6. kez düzenliyoruz. Her 
özel bireye güzel bir rol verip eğitmenler 
elinden geleni yapıyor ve onları topluma 
kazandırıyor” dedi.

// Haber Merkezi

ÖZEL BİREYLER AYAKTA ALKIŞLANDI

Denizli'de bir futbol kategorisinde daha 
heyecan sona erdi. Denizli U 13 Ligi 
müsabakaları tamamlandı. Büyük 
mücadeleler sonunda Bereketli SK, 
Bağbaşı SK, Tunaras Adalet, Alparslan 
GSK, Sarayköy SK ve Yeşilköy SK 
takımları şampiyonluk sevinci yaşadı. Bu 
takımlara kupaları Doğan Seyfi Atlı 
Stadı'nda düzenlenen törenle verildi.  
Ayrıca, U11 ligine katılan 61 takımın 
madalya verildi. Denizli ASKF Başkanı 
Feyyaz Ceşen ve Futbol İl Temsilcisi 
Cihan Çoban'ın ev sahipliğinde 
gerçekleşen törene Denizli Gençlik ve 
Spor İl Müdür Vekili Serap An, Spor Şube 

Müdürü Mahmut Kuruoğlu, Pamukkale 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Zafer Akçay, 
Denizli ASKF Başkanvekilleri Muhammet 
Karataş, Mehmet Kabakçı, Başkan 
Yardımcıları Osman Küçükşahal, Emrah 
Ay, Yönetim Kurulu Üyesi Yaşar Güvenli, 
TÜFAD Şube Başkanı Bülent 
Fil,Merkezefendi Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürü Miraç Doğanay, 
kulüp Başkan ve yöneticileri, antrenörler, 
sporcular ve sporcu velileri katıldı. 
Törende bir konuşma yapan Denizli ASKF 
Başkanı Feyyaz Ceşen, amatör ailesinin 
değerli fertleriyle bu güzel günde bir 
arada olmaktan dolayı mutlu olduğunu 
ifade ederek, “Denizli'miz bir spor kenti. 
Bugüne kadar tüm liglerimizde heyecan 
yaşandı ve sona erdi. Tüm liglerde 
takımlarımıza kupalarını ve madalyalarını 

daha terleri kurumadan takdim ettik. Son 
olarak U 13 Ligi'nde mutlu sona ulaşan 
takımlarımızın kupalarını ve U 11 Ligi'ne 
katılan geleceğin yıldızı olan 
sporcularımızın madalyalarını bu törenle 
verdik. Bu tören bir 
anlamda sezonun kapanışı 
da oldu. Bugün burada 
ortaya konan tablo Denizli 
amatör futbol ailesinin ne 
kadar büyük ve güzel 
olduğunu ispatlamıştır. Biz 
yönetim kurulundaki 
kıymetli arkadaşlarımla 
birlikte bu güzel aileye 
hizmet etmeye büyük bir 
aşkla devam edeceğiz” 
dedi. Konuşmanın 
ardından Denizli U 13 
Ligi'nde grup şampiyonu 
olan takımlara kupaları, 
sporcularına da 

madalyaları verilirken, U 11 Ligi'nde 
sahaya çıkan 61 takımın sporcularına 
madalyaları protokol üyeleri tarafından 
takdim edildi.

// Haber Merkezi

Bu ligde şampiyon olan takımlara 
kupaları düzenlenen törenle verilirken, U 
11 Ligi'nde yer alan 61 takımın 
sporcularına madalyaları takdim edildi.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, eğitime ve 
öğrencilere destek olmaya devam ediyor. 
Öğrencilerin doğru ve bilinçli tercihler 
yapabilmesini amaçlayan hizmet, alanında 
uzman rehber öğretmenler eşliğinde Merkez 
Kütüphane'de veriliyor.Öğrenci ve velilere 
rehberlik edilmesi amacıyla düzenlenen LGS 
Tercih Danışmanlığı hizmeti, 18 Temmuz 
Cuma gününe kadar her gün 11.00 ile 16.00 
saatleri arasında gerçekleştirilecek.

Hizmet kapsamında öğrencilere, aldıkları 
puanlar ve yüzdelik dilimleri doğrultusunda 
hangi liselere yerleşebileceklerine dair 
ayrıntılı bilgi veriliyor. Öğretmenler, 
öğrencilerin ilgi alanları, hedefleri ve başarı 
durumlarını da göz önünde bulundurarak 
yönlendirme yapıyor. // Haber Merkezi

Başkan Doğan, “Merkezefendi Belediyesi 
olarak çocuklarımızın ve gençlerimizin her 
zaman yanındayız” dedi.

Merkezefendi 
Belediyesi ve Denizli 
Koleji işbirliğiyle, 
Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) kapsamında 
tercih yapacak 
öğrencilere yönelik 
ücretsiz danışmanlık 
hizmeti sağlanıyor.

Dar gelirli vatandaşların temel 
ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı 
olmak için başlatılan yeni destek programı 
kapsamında, üç ayda bir, 12 kilogramlık 
mutfak tüpü yardımı sağlanacak. Özellikle 
doğal gaz altyapısının ulaşmadığı 
dezavantajlı mahallelerde yaşayan aileler 
için bu destek, mutfak giderlerini ciddi 
ölçüde azaltacak. Ailelerin ev 
ekonomisine doğrudan katkı sağlamayı 
amaçlayan bu yardım ayrıca yaşam 
kalitesini yükseltecek.

Geçtiğimiz eğitim yılında ilkokul 1. sınıf 
öğrencileriyle başlatılan beslenme desteği 
uygulaması, yeni dönemde kapsamını 
genişleterek 2. sınıf öğrencilerini de içine 
alacak şekilde devam edecek. Bu destek 
sayesinde, okula aç gitmek zorunda kalan 
çocukların sayısı azaltılırken, dengeli ve 
sağlıklı beslenme alışkanlıklarının 
kazandırılması da hedefleniyor. Eğitimde 
fırsat eşitliğini destekleyen bu uygulama, 
çocukların hem fiziksel gelişimlerine hem 
de akademik başarılarına olumlu katkı 
sağlayacak.

5.000 öğrenciye online eğitim üyeliği 
hediye edilecek

Dijital eğitim fırsatlarına erişimde eşitliği 
sağlamak adına, ortaokul 5. sınıftan lise 
son sınıfa kadar eğitim gören 5.000 
ihtiyaç sahibi öğrenciye 1 yıllık online 
eğitim platformu üyeliği sağlanacak. Bu 
üyelikler, öğrencilerin derslerine takviye 
yapmalarını, sınavlara daha donanımlı 
hazırlanmalarını ve eksik oldukları 
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sağlayacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 
Temmuz ayı olağan toplantısının ikinci 
oturumunda, sosyal belediyecilik 
anlayışını güçlendiren ve toplumun farklı 
kesimlerine dokunan çok sayıda önemli 
karar alındı. Alınan kararlar kırsal 
üretimden çocuklara, gençlerden dar 
gelirli ailelere kadar geniş bir kesimi 
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Çocuklara beslenme desteği hızla 
büyüyor

Mutfak ekonomisine destek amacıyla 
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Lise öğrencilerine ulaşım kartı

“GÜZEL YÜREĞİNİZ VAR OLSUN, SİZLERİ ÇOK SEVİYORUM”
Merkezefendi'de engelsiz yaşam akademisi'nden renkli yılsonu etkinliği Merkezefendi Belediyesi 

Engelsiz Yaşam Akademisi, 2024-2025 eğitim öğretim yılını renkli etkinliklerle sonlandırdı. 

BÜYÜKŞEHİR'DEN SOSYAL DESTEK YAĞMURU
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Temmuz ayı meclis toplantısında 
aldığı kararlarla sosyal belediyeciliğe damga vurdu.

MERKEZEFENDİ'DE TERCİH ZAMANI
Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, anne ve babası 
tam gün çalışan ailelerin 
çocukları için büyük bir 
sosyal destek projesine 
daha imza atıyor. 2., 3., 4. ve 
5. sınıfa geçen öğrencilere 
yönelik hazırlanan “Ücretsiz 
Tam Gün Yaz Okulu” 
programı ile yaz tatili 

boyunca öğrenciler hem 
öğrenecek hem de eğlenceli 
vakit geçirecek.

Yaz dönemine özel olarak açılacak 
sınıflarda öğrenciler, akademik destek 
derslerinden sosyal etkinliklere kadar 
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semtlerde yer alan sosyal etkinlik 
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// Haber Merkezi

GELECEĞİN YILDIZLARI MADALYALARINI ALDI
Denizli'de 2024-2025 amatör sezonunun son müsabakaları olan U 13 Ligi müsabakaları tamamlandı ÜCRETSİZ TAM GÜN YAZ OKULU BAŞLIYOR

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nden Çalışan Ailelere Büyük Destek
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Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Denizli Büyükşehir Belediyesinin ekonomik 
zorluklarla mücadele eden ailelere nefes 
aldırmayı hedeflediği bir diğer uygulama da 
0-2 yaş aralığında çocuğu olan annelere iki 
ayda bir mama desteği projesi oldu. Sadece 
Denizli'de ikamet eden ailelere verilen 
destek, anne sütü kesilen veya anne sütü 
yetersiz olan bebeklere, aile hekimlerinden 
alınacak rapor ile belgelendirmesi şartıyla 
sağlanıyor. 

Aile Taksi   

Denizli Büyükşehir Belediyesinin yeni 
çocuk sahibi olan dar gelirli ailelere vereceği 
bir diğer destek ise bebek bezi projesi oldu. 
Ekonomik sıkıntılardan dolayı durumu iyi 
olanlara dahi büyük külfetler getiren bebek 
bezi desteği, Denizli il sınırları içerisinde 
yaşayan dar gelirli ailelerin 0-2 yaş 
aralığındaki bebeklerine veriliyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin ilk kez 
gerçekleştirdiği Aile Taksi projesi başvuruları 
sürüyor. Proje kapsamında Merkezefendi ve 
Pamukkale ilçelerinde yaşayan anne ve 
anne adaylarına hamileliğin 25'inci 
haftasından başlayarak doğumdan sonraki 
3'üncü ay sonuna kadar Aile Sağlığı 
Merkezinde yapılacak kontrolleri için araç 
desteği sağlanıyor. 

Başkan Çavuşoğlu “Sosyal destek 
önceliğimiz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, göreve geldikleri 
günden bu yana söz verdikleri projeleri birer 
birer hayata geçirdiklerini belirtti. Sosyal 
destek uygulamalarına özellikle öncelik 
verdiklerini vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, 
“Bugün bir annenin, bir babanın yaşadığı en 
büyük kaygılardan biri çocuklarının 
ihtiyaçlarını karşılayabilmek. Özellikle 
hayatın en başında, bebeklik döneminde bu 
kaygı daha da artıyor. İşte bu noktada 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
vatandaşlarımızın yanında olmamız 
gerektiğini biliyoruz. Sosyal belediyecilik tam 
da budur. Anne ve bebeklerin sağlıklı bir 
başlangıç yapabilmesi için doğum 
yardımından mama ve bez desteğine, bebek 
çantasından aile taksi uygulamasına kadar 
birçok hizmeti bir arada sunuyoruz. Bu 
destekler sadece maddi katkı sağlamakla 
kalmıyor, aynı zamanda ailelerin yalnız 
olmadığını hissettiriyor. Biz bu kentte 
kimsenin kendini yalnız hissetmesini 
istemiyoruz. Toplumun en hassas 
dönemlerinden biri olan doğum sürecinde, 
dar gelirli ailelerimizin yanında olmaya 
devam edeceğiz” dedi.

// Haber Merkezi

Bebek çantası

Bebek maması 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Çavuşoğlu'nun yeni doğum yapan annelere 
1 çeyrek altın tutarında söz verdiği maddi 
destek miktarı Temmuz 2024'te 4 bin TL 
olarak başladı. İlk olarak 5 bin TL'ye 
çıkartılan destek ekonomik şartların her 
geçen gün kötüleşmesi üzerine kısa süre 
önce 7 bin TL'ye yükseltildi. Dar gelirli 
ailelere verilen yardım 1 Nisan 2024'ten 
sonra yeni doğum yapan annelere veriliyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesinin kent 
sınırları içerisinde ikamet eden 0-3 aylık 
bebek sahibi dar gelirli ailelere vereceği bir 

diğer destek ise bebek çantası oldu. 
İçerisinde, bebeğin öncelikli ihtiyaçları 
arasında bulunan biberon, ateş ölçer, bebek 
şampuanı, bebek bezi, 5'li zıbın takımı ve 
bebek bakım setinin bulunduğu çanta 
annelerin imdadına yetişiyor.  

Denizli Büyükşehir Belediyesinin, il sınırları 
içerisinde yeni doğum yapan anne ile 
bebeklerinin öncelikli ihtiyaçlarını karşılayan 
“doğum yardımı, bebek çantası, bebek 
maması, bebek bezi ve aile taksi” 
projelerinden oluşan 5'i 1 yerde destek 
büyük takdir topluyor. Özellikle bebek 
bekleyen dar gelirli ailelerin bir nebze de 
olsa masraflarını karşılayan desteklere 
müracaatlar www.denizli.bel.tr adresinden 
yapılabiliyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığının 

organize ettiği sosyal destek projelerinin 
şartlarına da yine www.denizli.bel.tr 
adresinden ulaşılabiliyor. 

Doğum yardımı

Bebek bezi

Denizli Büyükşehir Belediyesinin sosyal 
destek uygulamaları kapsamında anne ve 
bebeğine sağladığı doğum yardımı, bebek 
çantası, bebek maması, bebek bezi ve aile 
taksi olmak üzere 5 farklı yardım dar gelirli 
ailelerin yüzünü güldürmeye devam ediyor.

E.

E.

ANNE VE BEBEĞİNE “5'İ 1 YERDE” DESTEK
Annelerin yüzü Büyükşehir ile gülmeye devam ediyor

ÇOK TATLI

“Çok Tatlı” logosuyla dikkatleri çeken
Tatlı Karpuzun pazardaki adresi:
Çivril Pazarında köşeye gel kırmızı kamyonu gör
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